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Abstract 
One of the primary resources of Ottoman history and civilization is the registry books which are sharia court 
records. These registry books are important information resources both for the operation of Ottoman law 
and for the local region which they belong to. Studies based on mentioned resources do not only 

demonstrate the legal and administrative structure of Ottoman state better, but they also enrich the local 
history studies. In this regard, examination and promotion of the sharia court registries has a great 
importance in terms of the contribution to the studies in this area. In this study, registry book number 215 
which contains the records of Urfa kadi court between the years of 1320-1324 (1902-1906) is investigated 

and promoted. After giving a brief information about the Urfa registry books and the registry book number 
215, the documents in the registry book are listed succinctly. 
Keywords: Urfa, Kadi Sicilis, Records of Sharia. 
 

 
Özet 

Osmanlı tarih ve medeniyetinin başlıca kaynaklarından biri, şer’î mahkeme kayıtları olan sicil defterleridir. 
Bu defterler, Osmanlı hukukunun işleyişi kadar ait oldukları yerleşim yerleri için de önemli bilgiler 

barındırmaktadır. Söz konusu kaynaklara dayanan çalışmalar, Osmanlı Devleti’nin hukuki ve idari yapısını 
daha iyi ortaya koyduğu gibi yerel tarih çalışmalarının daha zengin olmasını sağlamaktadır. Bu bakımdan 
şer‘iyye sicillerinin incelenmesi ve tanıtılması, bu alanlarda yapılacak çalışmalara katkı sağlaması açısından 
büyük bir önem taşımaktadır. Bu çalışmada, Urfa kadı mahkemesinin 1320-1324 (1902-1906) yılları arası 

kayıtlarını ihtiva eden 215 numaralı sicil defteri incelenerek tanıtılmıştır. Urfa sicil defterleri ve 215 
numaralı defter hakkında kısa bilgi verildikten sonra defterde yer alan belgeler özet halinde verilmiştir. 
Anahtar Kelimeler: Urfa, Kadı Sicilleri, Şer‘iyye Sicilleri. 
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Giriş 

Bugün elimizde Osmanlı kadı mahkemelerinden kalan ve Urfa’ya ait olan 25 kadı sicili 

defteri mevcuttur.2 Cumhuriyet döneminde önce Adana’da, ardından Ankara Milli 
Kütüphane’de tasnif edilmiş olan bu defterlere, 205 ile 228 arası numaralar 

verilmiştir. Bu defterlerin en erken tarihli olanı H. 1039 (M.1629) yılına ait olan 207 

nolu defterdir. Diğer defterler ise H. 1262 (M.1844) yılından başlamak suretiyle 

umumiyetle 19. yüzyılın ikinci yarısına aittir. 217 ve 223 nolu defterlerin son 

bölümleri ile 215 numaralı defter ise 20. yüzyılın ilk yıllarına ait kayıtları ihtiva 

etmektedir. Erken dönem sayılabilecek 1629 tarihli 207 nolu defter hariç tutulursa 
Urfa Şer‘iyye sicil kayıtlarının 1844’ten başlayarak 1906 tarihine kadar olan yaklaşık 

62 yıllık bir süreyi kapsadığını söylemek mümkündür. Her ne kadar 223 numaralı 

defter kayıtları, I. Dünya Savaşı ve Ermeni olaylarının başladığı 1915 yılına kadar 

devam etmekte ise de bu defterde sadece Eytâm Sandığı kayıtları bulunmaktadır. Urfa 

Kadı Mahkemesi’nin Eytâm Sandığı dışında baktığı şer‘î davalar, şu an için elimizde 
mevcut olan kayıtlara göre birazdan belge özetlerini vereceğimiz 215 numaralı defter 

ile son bulmuştur.3 

Bilhassa son yıllarda Urfa Şer‘iyye sicilleri ile ilgili akademik çalışmaların sayısı 

giderek artmaktadır.4 Bir kısmı tarafımızdan da yapılmış olan bu çalışmalarda 

defterlerin isimleri, tarih aralıkları ve belge ile sayfa adetleri hakkında bir takım 

umumi bilgiler verildiğinden bu konuda bir tekrara girmeyi uygun bulmuyoruz. Şehrin 
sicillerine dair çalışmalar genelde 19. yüzyılı kapsadığından, 20. yüzyıla ait 215 nolu 

defter kapsam dışında bırakılmıştır. Bu sebeple mevcut çalışmaların hiçbirinde 215 

nolu defter etraflı bir şekilde incelenerek tahlil edilmemiştir. Söz konusu nedenden 

dolayı bu deftere ait içeriğin yayınlanması önem arz etmektedir. Bu çalışmada, 215 

nolu defterin hacmini de göz önüne alarak, defter hakkında kısa bir bilgi verdikten 
sonra doğrudan içeriği yani belge özetlerini vereceğiz.  

Şer‘iyye sicilinin kapağında yer alan ifadelerden anlaşıldığı üzere 215 numaralı 

defterin sırtı siyah meşin, satıhları yeşil pantizot bezdir. Defterin boyu 37.5, eni ise 24 

cm’dir. 1320 senesinin Muharrem’inde (Nisan 1902) başlayan defter, 1324 senesinin 

Rebiulevvel‘inde (Mayıs 1906) bitmektedir. 567 sayfadan oluşan bu defterin 

kapağında, 979 belge olduğu yazılı ise de yaptığımız tespitlere göre defterde 968 belge 
bulunmaktadır. Milli Kütüphane’den edindiğimiz ve ilk iki sayfası boş bırakılmış olan 

defterde 229, 230, 545, 546, 559 ve 560 olmak üzere 6 sayfa eksiktir. Takip 

edilebildiği kadarıyla bu sayfalarda 11 belge mevcuttur. Keza son sayfada yer alan 110 

numaralı belgenin sadece ilk kısmı görülebildiğinden içeriği anlaşılamamaktadır. 

Dolayısıyla hali hazırda defterde 956 adet belge mevcuttur. Ancak bunların da 8 tanesi 
üstü çizilerek iptal edilmiştir. Şunu da ilave edelim ki talik yazısı ile kaleme alınan bu 

defterde belgelerden 3’ü Arapça yazılmıştır.  

215 numaralı sicil defterindeki ilk belge 19 Muharrem 1320 tarihlidir. Sonra gelen 

belgelerde umumiyetle kronolojik sıraya özen gösterilmiştir. Defterin içersinde kayıt 

esnasında yazılmış olan sayfa ve belge numaraları mevcuttur. Belgelerin 

numaralandırılmasına ilk olarak 403 numarayla başlanmış, 651’den sonra 1 ile devam 

                                                           
2  Ahmet Akgündüz, Şer’iye Sicilleri, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı, İstanbul 1988, I, s. 214. 
3  Yasin Taş, Kadı Sicillerine Göre XIX. Asrın İkinci Yarısında Urfa’da Sosyal Hayat, Marmara Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü (Basılmamış Doktora Tezi), İstanbul 2013. s. 4. 
4 Yasin Taş, “Urfa Şeriyye Sicilleri Üzerine Bir Değerlendirme”, Tarih Okulu Dergisi, Haziran 2014, Yıl 7, Sayı 

XVIII, ss. 453-472; Songül Korkmaz, 205/1 Numaralı Şanlıurfa Şer’iyye Sicili’nin Transkripsiyon ve 
Değerlendirilmesi, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi), Kayseri 
2006, s. 9-11; Ömer Cide, 205/2 Numaralı Şanlıurfa Şer’iyye Sicili’nin Transkripsiyonu ve 
Değerlendirilmesi, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi), Kayseri 

2007, s.10-11; İ. Burak Birecikli, 218 No’lu Urfa Kadı Sicili Defteri Transkripsiyon ve Değerlendirme, 

Harran Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi), Şanlıurfa 2004, s.19-21. 
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edilmiştir. Bu numaralandırma 15 ile bitirilmiş ardından yeniden 1 ile başlanmıştır. 

Bu numaralandırma da 606 ile bitirilmiş ve akabinde 1 ile başlayan yeni 

numaralandırma son olarak 110 numara ile bitirilmiştir. Dolayısıyla 403 ile başlayan 
ilk numaralandırma dâhil edilmezse defterde 4 kez 1’den başlanarak numaralandırma 

yapılmıştır. Numaralandırmaların yeniden 1 ile başlatılmasında kadı değişikliklerinin 

de etkili olduğu ve mesela 503. sayfada, Sakız Kadısı Mehmed Şükri Efendi’nin şehre 

tayininden sonraki kayıtların 1 ile başlandığı anlaşılmaktadır.  

Defter için kâtiplerin belge numaralandırmasında birtakım hatalar yaptıkları da 

görülmektedir. Sözgelimi 403 ile başlayıp 651 ile biten ilk numaralandırmada, sehven 
430’dan sonra 331’e geçilmiş, muhtemelen durumun fark edilmesinden sonra 378’den 

481 ile devam edilmiştir. Benzer duruma diğer sayfalarda da birkaç defa rastlamak 

mümkündür. Aşağıda verilen belge numaralarının gösteriminde herhangi bir 

karışıklığa meydan vermemek için bu hatalar aynen korunmuş ve defterin üstündeki 

rakamlar esas alınmıştır. 

Bilindiği gibi Osmanlı Devleti’nde, 1867 ve 1870 tarihli nizâmnâmelerle; aile, miras, 

vakıf, şahsa karşı işlenen suçlar ve bunların cezaları dışındaki davalar Şer‘iyye 

Mahkemelerinin yetkisinden çıkarılmıştır.5 Bu bakımdan incelenen 215 numaralı 

defterin, daha erken tarihli diğer defterlere nazaran zengin bir muhtevaya sahip 

olmadığını belirtmekte fayda vardır. 

215 Numaralı Şer‘iyye Sicil Defteri Belge Özetleri 

403. Şah Hüseyin Vakfı mütevellisi Cindizâde Hacı Bekir Ağa b. Halil’in vefatı üzerine 
Kıbrıs mahallesinden ve evlâd-ı vâkıftan Osman Efendi b. Halil’in mütevelli tayin 

edildiğine dair kayıt. 

404. Narıncı mahallesinde vefat eden Mutâfzâde Ömer Ağa b. Osman’ın küçük 

çocuklarına, anneleri Zehra Hatun’un vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

405. Hüseyinpaşa mahallesinden ve Mardin sabık naibi Hüseyin Rüşdü Bey’in eşi 

Hatice bt. Veli’nin, İstanbul Çarşamba Pazarı’ndaki miras evinin satışı için Emin 
Efendi b. Abdurrahman ile Tunalı İbrahim Efendi’yi vekîl tayin ettiğine dair 

vekâlet kaydı. 

406. Ali b. Abbas’ın, Karalokzâde Ali’den bedeline askerlik için alacak talebine dair 

dava kaydı. 

407. Narıncı mahallesinden Mutafzâde Ömer’in kızları Hatice, Ümmügülsüm ve 
Fatma’nın, İbrahim b. Babaiş’i vekîl tayin ettiklerine dair vekâlet kaydı. 

408. Ermeni Bozok v. Ohanis’in, Bıçakçı mahallesinde Ermeni olayları sırasında vefat 

eden Agop ve Serkis’in vârisi olduğuna dair verâset davası. 

409. Telfutur mahallesinde vefat eden Ermeni ibrikçi Karabet v. Agop’a ait terekenin 

vârislere taksim edildiğine dair tescil kaydı. 

410. Nimetullah Beg mahallesinde vefat eden Siverekli Zülfo’nun küçük çocuklarına 
ait menzil hissesinin satışına mahkemeden izin talebi. 

411. İmamkulu mahallesinden Devnî bt. Abdulhamîd’in 1000 tiyek üzüm bağını, 

keçeci Bedir ustaya satış akdi. 

                                                           
5  Akgündüz, Şer’iye Sicilleri, I, 77; Muhammed Ceyhan, “Tanzimat Dönemi Sonrası Şer‛iyye Sicil 

Defterlerinin Muhteva ve Diplomatik Açıdan Tahlili”, OTAM (Ankara Üniversitesi Osmanlı Tarihi Araştırma 
ve Uygulama Merkezi Dergisi), 2011, Sayı 29, s. 61. 

http://dergiler.ankara.edu.tr/detail.php?id=19&sayi_id=1682&makale_id=17937
http://dergiler.ankara.edu.tr/detail.php?id=19&sayi_id=1682&makale_id=17937
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412. Kadıoğlu mahallesinde Ermeni Makdisi Agop v. Yuvarlak Agop’un, Ermeni Makriç 

yedinde bulduğu zâyi merkebini talep davası. 

413. Hacı Yadigâr mahallesinde vefat eden Reşid b. Mamo’nun kızı Hâfize’ye, annesi 
İslim Hatun’un vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

414. Kürz mahallesinde vefat eden Ermeni leblebici Aruş v. Mato’ya ait terekenin 

vârislerine taksim edildiğine dair tescil kaydı. 

415. Alihanbey mahallesinden süvari alay binbaşısı İmam Ağa ve kolağası Abdülkadir 

Efendilerin, Protestan Bedros v. Karabet’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

416. Halep tüccarlarından Mehmed ve Haydar efendilerin Bozabad Nahiyesi Germüş 
köyünde vefat eden Ermeni Haço v. Mardo’nun terekesinden alacak talebine dair 

davaları. 

417. Nimetullah Beg mahallesinden Adile bt. Mahlût Mehmed’in, küçük yaştaki 

çocukları için babalarından kalan mirastan nafaka talebi. 

418. Esbbazarı mahallesinden Ermeni Hallaçoğlu Agop, Kesir v. Keşiş ve Vanisi’in, 
Ermeni Hallaçoğlu Vanis v. Agop’u vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

419. Hacı Yadigâr mahallesinden Abdurrahman b. Hacı Ahmed’in, Alihanbey 

mahallesinden Ahmed Ağa b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiklerine dair vekâlet kaydı. 

420. Narıncı mahallesinden Mekiye bt. Hocazâde Abdurrahman ile kızı Zemzem’in, 

Hacı Ahmed b. Mehmed’i vekîl tayin ettiklerine dair vekâlet kaydı. 

421. Karaburç mahallesinden Kahraman, Osman ve Halil b. Abdullah kardeşlerin, 
Mühtedi Eyüb Sabri b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiklerine dair vekâlet kaydı. 

422. Çamurlu köyüne tabi Hancağız mezrasındaki mescidinin camiye dönüştürülmesi 

için şer‘i mahkemeden izin talebi. 

423. Halepli göçebe Cuma b. Bozan’ın, kaybettiği bir adet deveyi Ermeni Makdisi 

Aruş’tan talep davası. 

424. Esbbazarı mahallesinden Ermeni Makriç ve Arap Ağa’nın kaybettikleri merkebi, 

Halil b. Eyüp’ten talep davaları. 

425. Siverekli olup Urfa’da mahpus bulunan Halil b. Mola Yusuf’un, Müslüm b. 

Ahmed’i vekîl tayini.  

426. Yusufpaşa mahallesinde vefat eden Yüzbaşı Süleyman Efendi b. Mehmed’in 

çocuklarına, anneleri Güzide Hanım’ın vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

427. Hamidiye Alayı yüzbaşılarından Salih, Abdullah ve Mehmed’in, Süryani Protestan 

Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiklerine dair vekâlet kaydı.  

428. Kutbeddin mahallesinden Mehmed Efendi b. Hacı Ömer Ağa’nın, Süryani 

Protestan Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiğine dair vekâlet kaydı.  

429. Bıçakçı mahallesinde vefat eden Ermeni Nersis v. Bablon’un çocuklarına ait 
miras menzil hissesinin satışı için mahkemeden izin talebi. 

430. Hamidiye Alayı yüzbaşılarından Süleyman Efendi b. Mehmed’e ait tereke ve 

vârislerine taksimi. 

331. Karaköprü karyesinden Ramazan b. Hasan’ın zâyi ettiği merkebi Zülfo b. 

Zülfikar’dan talep davası. 

332. Meşarıkıye mahallesinden Ahmed b. Bedir Ağa’nın, Bedros v. Karabeti vekîl 
tayini.  
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333. Nurali mahallesinden Mardinli Mustafa b. Abdullah’ın, Hacı Ahmed Efendi b. 

Mehmed’i vekîl tayin ettiğine dair vekâlet kaydı. 

334. Sultanbey mahallesinden Kirişçioğlu Baba Halil, Çâkeri mahallesinden Mehmed 
b. Bedir ve biraderi Mustafa’nın, Protestan Bedros v. Karabet’i vekîl tayin 

ettiklerine dair kayıt. 

335. Halife mahallesinden Halef b. Ali’nin, vefat eden Veyso b. Halef’in vârisi olduğuna 

dair verâset davası. 

436. Kanberiye Mahallesinden Süryani Boğos Ohan ve İmamkulu Mahallesi’nden 

Cobor v. Tavil’in, Süryani Protestan Bedros v. Karabet’i vekîl tayin ettiklerine dair 
kayıt. 

437. Hacı Yadigâr mahallesinde vefat eden Süryani Kudsiye bt. Şükri’nin kızı 

Marim’in, kızkardeşi Anna’nın el koyduğu miras menzil hissesini talep davası. 

438. Kadıoğlu mahallesinde vefat eden Çakallıoğlu Ohanis v. David’e ait terekenin, kızı 

Hanım’a intikal ettiğine dair kayıt. 

339. Cami Kebir mahallesinden Ayşe bt. Halil’in, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin 

ettiğine dair kayıt. 

340. Yusufpaşa mahallesinden Mehmed b. Hacı Ahmed’in, vefat eden Tunuslu Ali Rıza 

Efendi’nin vârisi olduğuna dair verâset davası. 

341. Bozabad nahiyesi Arap Kantarası karyesinden Mehmed b. İmam’ın, Süryani 

Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

342. Şehir sakinlerinden Mustafa Ağa, Halil Ağa, Hacı Hüseyin Ağa, Kadızâde 

Müslüm, Köroğluzâde Hacı Bekir ile Kürkçüzâde Hacı Bakır’ın, kendilerine 

Müslüm Efendi b. Ahmed ve Ezakil v. Karabet’i vekîl tayin ettiklerine dair vekâlet 

kaydı. 

343. Siverekli Süleyman b. Haşim’in zâyi ettiği merkebi, Hacı Bekir b. Molla 
Mehmed’den talep davası. 

344. Karamusa mahallesinden Bakır b. Keşküş Halil ve kız kardeşi Rahime’nin, 

kendilerine Hacı Hüseyin Efendi’yi vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

345. Beyrutlu el-Hac Mehmed Efendi b. Abdülkerim’in, Beyrut’taki miras menzil 

hissesinin satışı için Reşid Efendi b. Kutbuzâde İbrahim’i vekîl tayin ettiğine dair 

kayıt. 

346. Arapmeydanı mahallesinden Süryani Katolik Reful Ne‘îm v. Yusuf’un, Hacı 

Ahmed b. Mehmed’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

347. Siverekli mahallesinden Molla Mehmed ve biraderi İbrahim b. Halil’in, eşkıyanın 

gasp ettiği ancak daha sonra beytülmal tarafından el konulan öküz ve inekleri 

talep davası. 

348. Bozabad nahiyesi Tutluca karyesinde Ayşe bt. İbrahim’i rahatsız eden eski kocası 

Ali b. Yusuf’un, ondan muhalaa ile boşandığının tescili. 

349. Yusufpaşa mahallesinden Hace Aynzeliha bt. Cündizâde Hacı Bekir ve kız 

kardeşleri Mekiye ile Ayşe’nin, kendilerine Hacı Ahmed b. Mehmed’i vekîl tayin 

ettiklerine dair kayıt. 

350. Hüseyinpaşa mahallesinden Fatma bt. Molla İmam ve kız kardeşi Hatice’nin, 
İbrahim Halil b. Babaiş’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 
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351. Hamidiye yüzbaşısı Mehmed Efendi b. Tunuslu Hacı Ahmed’in, Tunus’taki 

Abdülvahid Efendi’yi vekîl tayin ettiğine dair vekâlet kaydı. 

352. Tuzeken mahallesinden Mihail v. Anton’un, alacakları için Rum Katolik Basil v. 
Mihail’i vekîl tayin ettiğine dair vekâlet kaydı. 

353. Telfutur mahallesinden Ermeni Tuma bt. Kirkor ve Marim bt. Nersis’in, Cebra v. 

Mihail’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

354. Hacı Yadigâr mahallesinden Hacıhâfızzâde Süleyman Ağa b. Hacı Mehmed’in, 

Halep mahkemesindeki davası için oradaki Antepli Agop İlmî v. Ağya’yı vekîl tayin 

ettiğine dair kayıt. 

355. Mardinli Katırcı Emin b. Yahya’nın, eşkıyalar tarafından gasp edilen ve daha 

sonra beytülmal tarafından el konulan hayvanlarını talep davası. 

356. Mahkeme mahallesinden asker Mehmed Cemaleddin Efendi b. Süleyman’ın, Hacı 

Mehmed Efendi’yi vekîl tayin ettiğine dair vekâlet kaydı. 

357. Tahtamor mahallesinden Allemeoğlu Bişr b. Mustafa’nın, Müslüm b. Ahmed’i 
vekîl tayin ettiğine dair vekâlet kaydı. 

358. Yusufpaşa mahallesinden Mustafa b. Mehmed’in, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin 

ettiğine dair kaydı. 

359. Yusufpaşa mahallesinden Huviye bt. Hacı İsmail’in, daha önce vefat eden Ali 

efendi b. Hacı İsmail’in vârisi olduğuna dair verâset iddiasıyla açtığı dava.  

360. Mevlûd-u Halil mahallesinde vefat eden Adile bt. Attar Kasım’dan vârislerine 
kalan üzüm bağının satışı için mahkemeden izin talebi. 

361. Yusufpaşa mahallesinden Mustafa b. Osman’ın, Ahmed b. Mehmed’i vekîl tayin 

ettiğine dair kayıt. 

362. Hoca Ahmed mahallesinde vefat eden Süryani Circo v. Şükri’ye ait terekenin 

vârislerine taksim edildiğinin tesciline dair kayıt. 

363. Kanberiye mahallesinden İslim bt. Beko’nun, Hacı Hüseyin ve Molla Eyüb’ü vekîl 

tayin ettiğine dair kayıt. 

364. Narıncı mahallesinden Mutafzâde Abdülkadir b. Ömer ve Bozabad nahiyesi 

Maşuk karyesinden Ali b. Ahmed’in, İbrahim Halil b. Babaiş’i vekîl tayin 

ettiklerine dair kayıt. 

365. Yusufpaşa mahallesinden Nefise bt. Mustafa’nın, vefat eden Çerkes Kahraman b. 
İbrahim’in eşi ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 

366. Hekimdede mahallesinde vefat eden İbrahim Halilzâde Hacı Sinan’ın çocuklarına, 

ağabeyleri İbrahim Halil’in vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

367. Kıbrız mahallesinden Fatma bt. Mehmed’in, vefat eden kocası Attar Abdullah b. 

Abdullah’ın terekesinden alacak talebi davası. 

368. Oyumağaç nahiyesi Curnus karyesinde Fatma bt. Ramo’yu rahatsız eden eski 

kocası Velo bt. Mehmed’in, ondan muhalaa ile boşandığının tescili. 

369. Halil Beg Hanı’nda misafir olarak ikamet eden İranlı Davûd Deyân v. 

Salamon’un, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiğine dair vekâlet kaydı. 

370. Aslen Siverekli Ermeni Suzan bt. Badviki Kevork’un, Mamüratü’l-Aziz 

vilâyetindeki dükkânının satışı için oradaki Harputiyan Serkis Efendi’yi vekîl 
tayin ettiğine dair kayıt. 
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371. Pazarcami mahallesinden Abdurrahman b. Mehmed’in, vefat eden Attar 

Abdullah’ın terekesinden alacak talebiyle açtığı dava. 

372. Sultanbey mahallesinden Abdülkadir Ağa b. Osman Ağa’nın, kendisinden nafaka 
talebinde bulunan eşi Ayşe bt. Veli Ağa’ya mesken tedarik ettiğinin ve evine 

dönmesini talep davası.  

373. Asker Hacı b. Ömer’in, Ermeni kunduracı Manas v. Dalyan’dan alacak talebi.  

374. Kazğancı mahallesinden hamamcı Molla Halil’in çocukları İshak, Osman ve 

Mustafa, Sultanbey mahallesinden Ahmed Hâfız b. Çadırcı Cuma, Alihanbey 

mahallesinden Mehmed b. Hacı Halil, Abdülkadir b. Abdülkadir, Molla Hasan’ın 
kızları Rahime ile Aynzeliha ve Fatma bt. Şito Osman’ın, Suruçlu Şedadî 

Mahmud Hâfız Efendi’yi vekîl tayin ettiklerine dair vekâlet kaydı. 

375. Mevlûd-u Halil mahallesinden Huviye bt. Kör Ömer’in çocukları için, vefat eden 

babalarının mirasından nafaka talebi.  

376. Bozabad nahiyesi Ağviran karyesinden Fato bt. Ahmed’in, kendisini boşayan eşi 
Mahmud b. Hacı Mehmed’den mehir talebi. 

377. Cami Kebir mahallesinden Kürkçüzâde Hatice bt. Hacı Osman’ın, Hacı Ahmed b. 

Mehmed’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

378. Hekimdede mahallesinde vefat eden Mehmed Sinan b. İbrahim’e ait terekenin 

vârislere taksim edildiğinin tesciline dair kayıt. 

481. Siverekli mahallesinde vefat eden Zemzem bt. Medarcı Mahmud’a ait terekenin 
vârislere taksim edildiğinin tescili. 

482. Siverekli mahallesinde vefat eden Abdülkadir b. Dede’nin çocuklarına, amcaları 

Mehmed’in vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

483. Siverekli mahallesinde vefat eden Zemzem bt. Medarcı Mahmud’un çocuklarına 

ait menzil hisselerinin satışına izin talebi. 

484. Harran nahiyesi Salihiye karyesi Neîmi aşiretinden Hüseyin b. Hamid ile 

Kızılderç karyesi Meâclı Aşiretinden İsa el-Hüseynî’nin, Müslüm b. Ahmed’i vekîl 

tayin ettiklerine dair kayıt. 

485. Suruç kazası Telğadir karyesinden İbrahim b. Alo’nun, zâyi ettiği ineğini Canbaz 

Halil b. Ahmed’den taleb davası. 

486. Hamidiye beşinci alay sancakdârı İshak Efendi b. Naki Efendi’nin, Ermeni 
Bedros v. Karabet’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

487. Hızanoğlu mahallesinden Hacı Ali b. Hasib ile Ali b. Şeyh Müslüm’ün, Müslüm b. 

Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

488. Kanberiye mahallesinde vefat eden Tatar Hallozâde Ali b. Ahmed’in çocuklarına, 

akrabalarından İbrahim Çavuş’un vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

489. Harran göçebelerinden Cemile aşiretinden Hame el-Mehmed ile Ben-i Yusuf 

aşiretinden İsa b. Yusuf’un, el konulan iki devesini talep davaları. 

490. Acembeg mahallesinden Hatice bt. Said’in, vefat eden babası Said Efendi b. 

Mustafa’nın vârisi olduğuna dair verâset davası. 

491. Kanberiye mahallesinde vefat eden Tatar Hallozâde Ali b. Ahmed’in çocukları için 

vasînin yanına kadı kararıyla amcazâdeleri Attar Halil’in nâzır tayin edildiğine 
dair kayıt.  
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492. Kanberiye mahallesinde vefat eden Tatar Hallozâde Ali b. Ahmed’in çocukları için 

vasînin yanına kadı kararıyla anneleri Bekiye Hatun’un nâzır tayin edildiğine 

dair kayıt. 

493. Kanberiye mahallesinde vefat eden Ermeni bardakçı Mulkon v. Nersis’in 

çocuklarına amcaları Serkis’in vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

494. Cami Kebir mahallesinden Rıdvanağazâde Hüseyin ve biraderi Ahmed b. Müslüm 

ile Kadıoğlu mahallesinden Ahmed Ağa b. İbrahim’in, Hacı Ahmed b. Mehmed’i 

vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

495. Harran göçebelerinden ve Cemile Aşireti’nden İsa el-Yusuf ile Yahya b. Yusuf’un, 
el konulan develerini talep davaları. 

496. Nekibhan karyesinden Kaso b. Ahmed’in zâyi ettiği merkebini, Ermeni Hancı 

Aruş v. Davit’ten talep davası. 

497. Cami Kebir mahallesinde vefat eden Fatma bt. Kalaycı Ahmed’e ait terekenin 

mirasçılarına taksim edildiğinin tesciline dair kayıt. 

498. Kanberiye Mahallesi’nden Ermeni Bardakçı Seko v. Nersis’in, İbrahim Halil b. 

Babaiş’e vekâlet verdiğine dair kayıt.  

499. Suruç kazasından Derviş b. Halil’in, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiğine dair 

kayıt. 

500. Telfutur mahallesinden Makrit bt. Hamamcı Agop ile Lusya bt. Bardakçı 

Mulkon’un, Ermeni İzakil v. Kivo’yu vekîl tayin ettiklerine dair vekâlet kaydı. 

501. Arap Meydanı mahallesinde vefat eden Aynzeliha bt. Osman’ın vârislerine miras 

kalan evin satışı için izin talebi. 

502. Kazancı mahallesinden Hocazâde Halil b. Musa, Yusufpaşa mahallesinden 

Hamevizâde Muhyeddin Beg ve Pazarcami mahallesinden Ramazanağazâde 

Mehmed’in, Hacı Ahmed b. Mehmed’i vekîl tayin ettiklerine dair vekâlet kaydı. 

503. Yusufpaşa mahallesinden Hatipzâde Mehmed Efendi b. Yusuf Efendi’nin, Hacı 

Hüseyin b. Musa ile Eyüb Sabri b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

504. Halilu’r-Rahman mahallesinde vefat eden Minare Hıdır b. Hıdır’a ait mirasın 

vârisleri arasında taksim edildiğine dair tescil kaydı. 

505. Narıncı mahallesinde vefat eden Mehmed Salih b. Fescizâde Hacı Mehmed’e ait 

mirasın vârisleri arasında taksim edildiğine dair tescil kaydı. 

506. Hızanoğlu mahallesinde vefat eden Hacı Ahmed b. Ahmed’in mecnun oğlu 

Mustafa’ya, amcası Abdurrahman’ın vasî tayin edildiğinin kaydı. 

507. Sırrın karyesinden Kasım b. Mehmed, oğlu Mehmed ve İmam b. Ali’nin, Hacı 

Ahmed b. Mehmed’i vekîl tayin ettiklerine dair vekâlet kaydı. 

508. İptal.  

509. Pazarcami mahallesinden Hacımollazâde Mehmed Ağa’nın, Hüseyin b. Musa ve 

Eyüb Sabri b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiğine dair vekâlet kaydı. 

510. Ebabil Vakfı’na, vefat eden mütevelliye Ümmügülsüm b. Abdullah’ın yerine evlâd-

ı vâkıfın ekber ve erşedi olan Mustafa b. Abdullah’ın mütevelli tayin edildiğine 

dair kayıt. 

511. Bozabad nahiyesi Öküzoynadan karyesinden Abuzer b. Zeynel’in, zâyi merkebini 
Müslüm b. Mustafa’dan talep davası.  
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512. Ömeriye Mescidi’nin imâmet, hitâbet ve vaizlik cihetlerine el-Hac Ömer 

Efendi’nin, müezzinlik ve feraşet hizmetlerine ise Mehmed Reşid b. Mehmed 

Ali’nin tayin edildiğine dair kayıt. 

513. Ömeriye Mescidi’nin imâmet, hitâbet ve vaizlik cihetlerine aylık 120 kuruşa el-

Hac Ömer Efendi’nin, müezzinlik ve feraşet hizmetlerine ise 80 kuruşa Mehmed 

Reşid b. Mehmed Ali’nin tayin edildiğinin kaydı. 

514. Aslen Arapkirli Ermeni Hatun vt. Serkis’in, İstanbul Mahmutpaşa’daki 

dükkânının satışı için oradaki Nişan Efendi’yi vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

515. Tuzeken mahallesinden Keşküş Ali b. Ahmed ile Nurali mahallesinden Hüseyin b. 
Mustafa’nın Hüseyin b. Musa ve Eyüb Sabri b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiklerine 

dair kayıt. 

516. Harran nahiyesi Salihiye karyesi Ne‘îmi aşiretinden muhtar Hüseyin b. Hamid’in, 

eşkıyalar tarafından gasp edilen ve daha sonra beytulmal tarafından el konulan 

üç devesini talep davası. 

517. Bozabad nahiyesi Germüş karyesinden Ermeni Bacoğlu Vanis v. Makdisi 

Manas’a ait mirasın, vârisleri arasında taksim edildiğine dair tescil kaydı. 

518. Halife mahallesinden vefat eden Mehmed b. Bedir b. Hacı Mustafa Baba’nın 

çocuklarına, anne tarafından dedeleri Hacı Mehmed’in vasî tayin edildiğine dair 

kayıt. 

519. Narıncı mahallesinden vefat eden Gömükzâde Hamid Efendi b. Vaiz Mehmed 
Efendi’nin mirası için oğlu İshak Efendi’nin açtığı verâset davası. 

520. Hızanoğlu mahallesinde vefat eden Mehmed b. Ahmed’in mecnun oğlu 

Mustafa’ya ait ev hissesinin satışı için vasînin şer‘i mahkemeden izin talebi. 

521. Tuzeken mahallesinde Recepzâde Mustafa Ağa b. Hacı Hüseyin ile Hamud b. 

Şeyh’in, eşkıyalar tarafından gasp edilen ve beytülmal tarafından el konulan bir 
adet kısraklarını talep davası. 

522. Kazancı mahallesinden ve Zenci taifesinden Adeviye bt. Abdullah’ın, eşi Ahmed b. 

Mehmed’den muhalaa ile boşandığının tescili. 

523. Rızvaniye Vakfı mütevellisi Hamevizâde Mustafa Bey b. Halil Bey’in, Süryani 

Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiğine dair vekâlet kaydı. 

524. Hizanoğlu mahallesinde mecnun Mustafa b. Mehmed’e ait olan ve daha önce şer‘i 
mahkemeden izin alınan menzil hissesinin satışının yapıldığına dair kayıt. 

525. Narıncı mahallesinde Miftahizâde Mahmud Efendi b. Bekir Efendi’nin, Müslüm b. 

Ahmed ve Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

526. Cami Kebir mahallesinde vefat eden asker Şeydo b. Mamo’nun kardeşi 

Müslüm’ün, terekeden hisse talebiyle açtığı verâset davası. 

527. Harran nahiyesi Tel-kam karyesinden Alo b. Mustafa’nın, zâyi ettiği bir adet 

ökünüzü Abdullah b. Hasan’dan talep davası. 

528. Narıncı mahallesinde vefat eden Ali b. Çulfa Mehmed Salih’in vârislerine ait 

menzil hisselerinin satışı için mahkemeden izin talebi. 

529. Kanberiye mahallesinden Şeyh İsmail b. Şeyh Osman’ın, sûk-i sultaniyede dellal 

Hasan b. Şeyho’dan aldığı atın illetli çıkması nedeniyle iade talebiyle açtığı dava. 

530. Rumkale kazası Mağribi karyesinden Emin Ağa b. Davud’un, Abuzer b. Yusuf’u 

vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 
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531. İhlâsiye mahallesinden Said Ağa b. Hacı Müslüm Ağa’nın çocukları, Müslüm, 

Hacı Ömer, Hacı Mahmud, Hacı Ahmed, Hacı Mehmed, Abdurrahman, Zemzem, 

Gevherhan, Emine, Hayriye, Ayşe ve Hace Hâfize’nin, Cebra v. Mihail ile Müslüm 
b. Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

532. Mahkeme mahallesinden Hacı Fazlullahefendizâde Halil Efendi’nin, vefat eden 

Mehmed Şükrü b. Hacı Fazlullahefendizâde’nin vârisi olduğuna dair verâset 

davası. 

533. Oyumağaç nahiyesi Kabanıklı karyesinden Abdo b. Cabir’in, el konulan devesini 

beytülmal memurundan talep davası. 

534. Mahkeme mahallesinden Zeliha Hatun bt. Hacı Yusuf’un, Halepli Katolik Rum 

Josef Rıbat Efendi b. Nasrullah’ı vekîl teyin ettiğine dair kayıt. 

535. Meşarıkıye mahallesinden Babanınoğlu Şeyho’nun kızları, Aynzeliha, Zemzem ve 

Rabia’nın, Ahmed Ağa b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

536. Yusufpaşa Mahallesinden Ayşe bt. Ahmed ve Elif bt. Recep Ağa’nın, Bedros v. 
Karabet’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

537. Haseki mahallesinde vefat eden Ermeni Aruş v. Sado’ya ait terekenin vârisleri 

arasında taksim edildiğinin tescili. 

538. Cami Kebir mahallesinden İran Şehbenderi Hacı Bekir Bey b. Müslüm Efendi’nin, 

Arman v. Ağya ve Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

539. Çâkeri mahallesinden Ali b. Hüseyin’in, Suruç’ta maktülen öldürülen oğlu 
Halil’in vârisi olduğuna dair verâset davası. 

540. Kanberiye mahallesinden Halil b. Tatar Hallozâde Hacı Mahmud’un, Eyüb Sabri 

b. Abdullah ile Hüseyin b. Musa’yı vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

541. Siverek kazası Mülksaray karyesinden Mehmed b. Hüseyin’in, zâyi ettiği 

merkebini Canbaz Abadî b. Maicel’den talep davası. 

542. Hekimdede mahallesinden Halil b. Arab Abdullah’ın, silâhaltında vefat eden 

asker Mehmed’in babası ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 

543. Siverekli mahallesinden Hacı Mehmed Tevfik Efendi’nin, vefat eden Hacı İbrahim 

b. Hüseyin’in oğlu ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 

544. Cami Kebir mahallesinden Şerbetçi Halil b. Şerbetçi Mustafa’nın, vefat eden 

mecnun Mehmed’in kardeşi ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 

545. Oyumağaç nahiyesi Sızan karyesinden Hacı b. Abdullah’ın, Süryani Cebra v. 

Mihail’i vekîl tayin ettiğine dair vekâlet kaydı. 

546. Harran nahiyesi Parepare karyesinden Hacı Hemdân b. Damrî’nin zâyi ettiği 

kısrağını, Hacı Mehmed Ali b. Ömer’den talep davası. 

547.  Kanberiye mahallesinden İbrahim Çavuş b. Kadir’in, Cebra v. Mihail’i vekîl tayin 
ettiğine dair kayıt. 

548. Muhyeddin Hanı’nda misafir olarak bulunan Kilisli Reşid b. Çilo’nun zâyi ettiği 

atını Bozabad nahiyesi Kızılhöyük karyesinden Kadir ve Mustafa benu 

Ahmed’den talep davası. 

549. Arapmeydanı mahallesinde vefat eden Bozo Bedo’nun vârislerinin, miras 

konusundaki zimmet-i ibralarının tescili. 
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550. Telfutur mahallesinden Ermeni Agob v. Makdisi Nersis ile Mıgırdiç ve Kevo benu 

Bedros kardeşlerin, Ermeni Ezakil v. Kevo’yu vekîl tayin ettiklerine dair vekâlet 

kaydı. 

551. Mahkeme mahallesinden Hacı Fazlullah Efendizâde Şeyh Müslüm b. Mehmed 

Efendi ile kardeşleri Hasan, Zemzem, Hatun ve Rahime bt. Ali ile Ayşe bt. 

Mehmed’in, Cebra v. Mihail ile Mihail v. İbrahim’i vekîl tayin ettiklerine dair 

vekâlet kaydı. 

552. Arapmeydanı mahallesinden Mehmed b. Bozo ve kardeşi Güley’in, Müslüm b. 

Ahmed ile Yahya b. Arif’i vekîl tayin ettiklerine dair vekâlet kaydı. 

553. Tuzeken mahallesinden Hacı Hüseyinağazâde Said Ağa ve mahdumu Hüseyin’in, 

Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiklerine dair vekâlet kaydı. 

554. Birecik kazası Danoğlu karyesinden Abuzer Ağa b. Ahmed Ağa’nın, hırsızların 

çaldığı ve polis idaresi tarafından el konulan merkeplerini beytülmal idaresinden 

talep davası. 

555. Harran kazası Dicle karyesinden Şeyh İsmail b. Şeyh Halil’in, Aynu’l-Arus deresi 

üzerindeki değirmen hissesini Reşid Efendi b. Mehmed’e satış kaydı. 

556. Debbağhane mahallesinden Hacı Necib b. Hacı Aziz ile Hace Emine bt. Hacı 

Ali’nin, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair vekâlet kaydı. 

557. Esbbazarı mahallesinden Ermeni Sare bt. Makdisi Kevork’un, oğlu Makdisi 

Mıgırdiç v. Makdis’i Bedros’u vekîl tayin ettiğine dair vekâlet kaydı. 

558. Tuzeken mahallesinden Helvacı Mustafa b. Mehmed ve eşi Hatice bt. Bahçeci Kör 

Bakır’ın, Hüseyin b. Musa ile Eyüb Sabri b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiklerine dair 

kayıt. 

559. Bozabad nahiyesi Karaköprü karyesinden Molla İbrahim b. Hacı Ali, Mehmed 

Kâhya b. Abdurrahman, Müslüm b. Mehmed Kâhya, Abdülkerim b. Şaban, 
Hüseyin b. Müslüm, Hacı Ahmed b. Hüseyin Kâhya, Halil b. Hamo, İzzetoğlu 

Hasan ve Müslüm b. Topal Hüseyin’in, Bedros v. Karabet ile Hacı Ahmed b. 

Mehmed’i vekîl tayin ettiklerine dair vekâlet kaydı. 

560. Aneze kabilesi Çakal fırkasından Selaç b. el-Ferc’in, Parepare karyesinde Şemir 

Aşireti eşkıyaları tarafından gasp edilen ancak daha sonra hükümet marifetiyle el 

konulan 43 devesini talep davası. 

561. Alihanbey mahallesinden Arabizâde Mehmed Hâdi Efendi b. Osman ile Hızanoğlu 

mahallesinden Musevi Yusuf v. Abod Tosun’un, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin 

ettiklerininin kaydı. 

562. Yusufpaşa mahallesinde vefat eden Veli b. İmam Abdullah’ın, eşi ve vârisi 

olduğunu iddia eden Medine bt. Muhtar Mustafa’nın verâset davası. 

563. Hizanoğlu mahallesinden Reşid b. Mustafa’nın, Kubbemescid mahallesinden 

Hocazâde Mehmed Efendi b. Naki Efendi’den, hissedarı olduğu menzil hissesini 

talep davası. 

564. Bozabad Karaköprü karyesinden Halil Kâhya b. Ali ve Hacı Müslüm b. 

Müslüm’ün, Müslüm b. Ahmed’e verdiği vekâlet kaydı. 

565. Bozabad Saf karyesinde vefat eden Sofî Mehmed b. Hüseyin ait terekenin 
vârislere taksim edildiğinin tescili. 

566. Büyük Avân Vakfı’nın tevliyetine, evlâdı vâkıfın erşedi olan Halil Efendi b. Ahmed 

Efendi’nin tayin edildiğine dair kayıt. 
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567. Tahtamor mahallesinden Müftizâde Ahmed b. Ali Efendi’nin, Hatipzâde İbrahim 

Efendi b. Hacı Mübarek’e açtığı bir kıyye bademli şeker alacağı davası ile 1320 

senesi Recep ayı hilalinin ruyetini tescil.  

568. Harran nahiyesi Topçuye karyesinden Hasan b. Hüseyin’in, Hacı Ali b. Mehmed’i 

vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

569. 1320 senesi Ramazan-ı şerif başlangıcının ilanı. 

570. Sultanbey mahallesinde vefat eden Mehmed Salih b. Hacı Şaban’a ait terekenin 

vârislere taksim edildiğinin tescili. 

571. Kanberiye mahallesinde vefat eden Çolak Mehmed b. Osman’ın küçük oğlu 
Nehsan’a, abisi Halil’in vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

572. Yusufpaşa mahallesinden Hatipzâde Hacı Mübarek’in çocukları İbrahim, Ahmed 

ve Şefik’in, tarla satışı için amcazâdeleri İbrahim Efendi b. Yusuf’u vekîl tayin 

ettiklerine dair kayıt. 

573. Kanberiye mahallesinde vefat eden Çolak Mehmed b. Osman’ın küçük oğlu 
Nehsan’a ait menzil hissesinin satışı için mahkemeden izin talebi. 

574. Siverekli mahallesinden Emine bt. Müslüm’ün, Hüseyin b. Musa’yı vekîl tayin 

ettiğine dair kayıt. 

575. Suruçlu Gökoğlu Halil Ağa b. İbrahim Ağa’nın, Cebra v. Mihail’i vekîl tayin 

ettiğine dair kayıt. 

576. Bozabad nahiyesi Karaköprü karyesinden ve Ben-i İcl Aşiretinden Arap Ali b. 
Hemdan’ın, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

577. 1320 senesi Ramazan bayramının sübut ve ilanı. 

578. Oyumağaç nahiyesi Curnus karyesinden Mahmud b. Kadir’in, Müslüm b. 

Ahmed’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

579. Vefat eden Üsküplü Binbaşı Hacı İbrahim b. Mustafa’nın kızı Atiyye’ye, annesi 
zenci Rahime bt. Abdullah’ın vasî tayin edildiği. 

580. Hızanoğlu mahallesinden Eyüb b. Hacı Mehmed’in, vesayeti altındaki torunu 

Mehmed Bedir için vefat eden babasının mirasından nafaka talebi.  

581. Bozabad nahiyesi Germüş karyesinden Agob v. Vanis ve kardeşi David’in, Vanis 

v. Agob’u vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

582. Yusufpaşa mahallesinde İshak Efendizâde Hacı Ahmed ve Hacı Mahmud benu 
Mehmed’in, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

583. Hekimdede mahallesinden Ayşe bt. İbrahim’in, İbrahim b. İbrahim’i vekîl tayin 

ettiğine dair kayıt. 

584. Yusufpaşa mahallesinde vefat eden Hamevizâde Halil Bey b. Hacı Bey’in 

çocukları Numan Bey ile Mustafa Bey’in verâset davası. 

585. Dergezenli mahallesinden Şerife, Hacer, Hüseyin benu Beşar, Kızılkoyun 

mahallesinden Müslüm b. Müslüm ve Ömer b. İbrahim’in, Müslüm b. Ahmed’i 

vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

586. Narıncı mahallesinden Mehmed Efendi’nin, vefat eden babası Miftahizâde Bekir 

Efendi b. Hacı Mehmed Ağa’nın mirası için açtığı verâset davası. 

587. İhlâsiye mahallesinde vefat eden Hacı Said Ağa b. Hacı Müslüm Ağa’nın, oğlu ve 
vârisi olduğunu iddia eden Hacı Ahmed’in verâset davası. 
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589. Hace Ayşe bt. Ömer’in, vefat eden eşi Üsküplü Binbaşı Hacı İbrahim Efendi b. 

Mustafa Efendi’nin terekesinden mehir talebi davası. 

590. Arapmeydanı mahallesinden canbaz Bakır b. Mehmed Ali’nin, zâyi ettiği ve Deli 
Cuma tarafından bulunan cüzdanını talep davası. 

591. Kubbemescid mahallesinden Hacıkamilzâde Hacı Hasan Ağa b. Hacı Mehmed 

Ağa ve madumu Mehmed Efendi’nin, Hüseyin b. Musa ve Eyüb Sabri b. 

Abdullah’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

602. Harran kazası Birbuysaz? karyesinden Betran, İsmail, Feyyaz, Emine benu 

Mehmed el-Abid’in, Eyüb Sabri b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiklerine dair vekalet 
kaydı. 

603. Kadıoğlu mahallesinde vefat eden asker Muhyiddin b. Ahmed’in, eşi ve vârisi 

olduğunu iddia eden Ayşe bt. Hacı Abo’nun verâset davası. 

604. Telfutur mahallesinden Ermeni Protestan Kssab Nersis v. Kasab Vanis’in, 

Süryani Protestan Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiğine dair vekâlet kaydı. 

605. Kadıoğlu mahallesinden Ali b. Ahmed ve Dedavoğlu Abdurrahman b. Müslüm’ün, 

Hüseyin b. Musa ve Eyüb Sabri b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

606. Kadıoğlu mahallesinden Fatma ve Ayşe benatı Dedavoğlu Halil ile Elif bt. 

Gerzoğlu Mehmed’in,  Maraşlı Vanis Aninis v. Topaloğlu Agob’u vekîl tayin 

ettiklerine dair kayıt. 

607. Gerz mahallesinden Lusta bt. Defçi Aruş’un, vefat eden Ermeni Katolik boyacı 
Hacir v. Makdisi Keşişoğlu Serkis’in terekesinden alacak talebi davası. 

608. Sultanbey mahallesinden Kamiloğlu denilen Mustafa b. Mahmud’un, nikâhlı eşi 

olduğunu iddia ettiği ancak nikâh bağını reddeden Zemzem bt. Ali aleyhine açtığı 

hukuk-ı zevciyete itaat talebi davası. 

609. Ömeriye mahallesinden Süryani Katolik Yusuf Taşra v. Said ve Tuzeken 
mahallesinden Avdor v. Neum Abacı’nın, Cebra v. Mihail ile Mihail v. İbrahim’i 

vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

610. Telfutur mahallesinden Ermeni Serkis v. Vanis’in, bakmakta olduğu torunlarının 

vesayetini yaşlılığından dolayı yakınlarından Ermeni Sare adlı kadına bıraktığına 

dair kayıt. 

611. Gerz mahallesinde vefat eden Solakoğlu Serkis v. Karabet’in küçük çocuklarına 
ait menzil hisselerinin satışı için mahkemeden izin talebi. 

612. Pazarcami mahallesinden Alibeyzâde Mehmed Efendi b. Ali ile Siverekli 

mahallesinden Bozan b. Salih’in, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair 

kayıt. 

613. Yusufpaşa mahallesinden Hatipzâde Mehmed Şefik b. Hacı Mübarek’in, Cebra v. 
Mihail ile Mihail v. İbrahim’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

614. Gerz mahallesinde vefat eden Ermeni Agob v. Karabet’in küçük çocuklarına ait 

menzil hisselerinin satışı için mahkemeden izin talebi. 

615. Dögerli nahiyesi İncirli karyesinden Mehmed b. Mustafa ile Sao b. Mamo’nun, 

Maraşî Ohanis Aninis’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

616. Kazğancı mahallesinde vefat eden Neccar Halil b. Neccar Ahmed’in çocuklarına, 
ağabeyleri Mehmed Kâmil’in vasî tayin edildiğine dair kayıt. 
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617. Hekimdede mahallesinde vefat eden asker Halil b. Ali’nin, oğlu ve vârisi olduğunu 

iddia eden Abdülkadir’in verâset davası. 

618. Dergezenli mahallesinden Hacı Mehmed’in oğlu Şeyh İbrahim’in, Dir 
Sancağındaki Hamdo el-Ali el-Salih’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

619. Bozabad nahiyesi Horzum karyesinden Ayşe bt. Hüseyin’in, kocası Müslüm b. 

Osman’ı vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

620. Hüseyinpaşa mahallesinden Mehmed Bey b. Hacı Ali ile Debbağhane 

mahallesinden Mollazâde Hacı Bekir Efendi b. Süleyman’ın, Türkmen Cüllabı’nda 

Ayne’l-arus deresi üzerinde hissedarı oldukları değirmeni Mustafa Efendi b. 
Mehmed’e sattıklarına dair satış kaydı. 

621. Siverekli mahallesinden Fatma bt. Hasan Hâfız’ın, vefat eden eşi Halil b. Mehmed 

Ali’nin terekesinden mehir ve alacak talebi. 

622. Kadıoğlu mahallesinde vefat eden Ermeni Semekoğlu Aruş v. Kevork’un küçük 

çocuklarına ait menzil hisselerinin satışı için mahkemeden izin talebi. 

623. Narıncı mahallesinde vefat eden Mutafzâde Ömer Ağa b. Osman Ağa’nın terekesi 

ve vârislere taksimi 

624. Dergezenli mahallesinden Ramazan ve Halil ibna İsa Hoca’nın, Ermeni İzakil v. 

Kevork’u vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

625. Nurali mahallesinde vefat eden Mehmed Ağa b. Ali Ağa’nın çocuklarına, amcaları 

Hacı Kara Ağa’nın vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

626. Bozabad nahiyesi Germüş karyesinden Ermeni Seko v. Emirze, Mulkon v. Emirze 

ve Emirze v. Seko’nun, Süryani Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

627. Yusufpaşa mahallesinden Ayşe bt. İmam’ın, kendisini nafakasız bırakarak evden 

tard eden kocası Ahmed b. Hüseyin’den nafaka talebiyle açtığı dava. 

628. Maraş’ta alay kâtibi iken vefat eden İbrahim Haki Efendi b. Mehmed Hâfız’ın, 
oğlu ve vârisi olduğunu iddia eden Ali Baver Efendi’nin verâset davası. 

629. Hacı Abdülbaki Mescidi Vakfı mütevellisi Ali Efendi b. Hacı Abbas Efendi’nin 

görevden rızasıyla çekilmesi ve yerine Hacı Ali b. Mehmed’in mütevelli tayini. 

630. Kadıoğlu mahallesinden Asker Mustafa b. Mahmud’un, alacakları için Ömer b. 

Halil’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt.  

631. Akçamescit karyesinden Cuma b. Derviş el-Ali’nin, devesini gasp ettiğini iddia 
ettiği Davud b. Süleyman aleyhine açtığı dava. 

632. Nurali mahallesinden İmam Bakır b. Ali ile kız kardeşi Hatice ve Hatice bt. Hacı 

Mekkî’nin, aşar bedelleri için Dersaatteki Abdülcelil b. Mustafa’yı vekîl tayin 

ettiklerine dair kayıt. 

633. Mevludu Halil mahallesinden Müftizâde Ahmed Efendi b. Ali’nin, Ahmed Efendi 
b. Abbas Natık’tan bir koyun bedeli olarak alacağı 20 kuruş talebi ve Zilhicce’nin 

9. günün sabit olduğunun tescili. 

634. 1320 senesi Kurban bayramının ilanı. 

635. Halife mahallesinde vefat eden Ömer Efendi b. Halil Efendi’nin oğlu ve vârisi 

olduğunu iddia eden Ahmed b. Ömer’in verâset davası. 

636. Aslen Şamlı olup Gümrük Hanı’nda ticaretle meşgul Rum Katolik Selim b. 
Davud’un, Mühtedi Faik b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 
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637. Yusufpaşa mahallesinden Güley bt. Hüseyin ile kocası Ali b. Molla Cafer’in, Eyüb 

Sabri b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

638. Suruç kazası Harabnaz karyesinden Hame b. Şeyh’in, sahip olduğu değirmen 
hissesini Hâfız Mahmud b. Mehmed’e satışı. 

639. Acembeg mahallesinde vefat eden Şeyhsinanzâde Mustafa Efendi b. Ahmed’in 

oğlu ve vârisi olduğunu iddia eden Hasan b. Mustafa’nın verâset davası. 

640. Siverekli mahallesinde vefat eden Tekâud Kadir b. Abdullah’ın çocuklarına, 

amcaları Muhyi’nin vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

641. Esbbazarı mahallesinde vefat eden Ermeni Küpelioğlu Abraham v. Vanis’in 
çocuklarına anneleri Hanım bt. Makdisi Aruş’un vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

642. Çâkeri mahallesinden Musevi Saliha bt. Musa Sason, kızı Cemile, oğulları Musa, 

Murad ve Selim benu Haham Davud Dayan’ın, Hacı Ahmed b. Mehmed’i vekîl 

tayin ettiklerine dair kayıt. 

643. Yusufpaşa mahallesinden Ahmed ve İbrahim ibna Hacı Mübarek ile Zeliha hatun 
bt. Alaybegizâde Hacı Müslüm’ün, Hüseyin b. Musa ve Eyüb Sabri b. Abdullah’ı 

vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

644. Üsküplü Binbaşı Hacı İbrahim Efendi b. Mustafa efendinin terekesi ve vârislerine 

taksimi. 

645. Halife mahallesinde vefat eden Ömer Efendi b. Halil Efendi’nin çocuklarına, 

ağabeyleri Ahmed’in vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

646. Kubbemescid mahallesinden Ayşe ve Hatice benâtı Berber Hacı Bekir’in, Adile bt. 

Arifo’dan miras menzil hisselerini talep için açtıkları miras davası.  

647. Gerz mahallesinden Ermeni Hatun bt. Kuyumcu Karabet’in, Mühtedi Faik b. 

Abdullah’ı vekîl tayin ettiğine dair vekâlet kaydı. 

648. Meşarıkıye mahallesinden Kürkçü Dursun b. Mehmed’in, saatini gasp ettiği 
iddiasıyla Ermeni Kazancı Karabet v. Serkis aleyhine açtığı dava. 

649. Halife mahallesinden Zübeyde bt. Hacı Mustafa’nın, oğlu Mehmed’i vekîl tayin 

ettiğine dair kayıt. 

650. Narıncı mahallesinde vefat eden Ahmed Bey b. Halil Bey b. Sakıb Efendi’nin 

ceddesi Zeliha bt. Molla Ali’nin, torunu Ahmed Bey’den miras kalan ancak eşi 

Zeliha bt. Derviş tarafından kullanılan, haremlik-selamlık bir ev ile Halepli bahçe 
için hisse talebiyle açtığı dava.  

651. Acembeg mahallesinden Fatma bt. Mutafzâde Osman’ın, Hanönü çarşısında 

hissedarı olduğu bir bab dükkân için, vefat eden kardeşi Ömer’in vârisleri Zehra 

Hatun bt. Şerbetçi Kadir ve çocuklarına açtığı mülkiyet davası. 

1. Kanberiye mahallesinden Süryani İpram v. İshak’ın, Circis Kilisesi yanındaki 
menzilini Hacıkamilzâde Yusuf Efendi b. el-Hac Mehmed Bakır’a satışı. 

2. Siverekli mahallesinde vefat eden Müslüm b. Beko’ya ait terekenin vârislerine 

taksim edildiğinin tescili. 

3. Esbbazarı mahallesinde vefat eden Ermeni Küpelioğlu Abraham v. Vanis’in 

küçük çocuklarına ait menzil hisselerinin satışı için mahkemeden izin talebi. 

4. Esbbazarı mahallesinde vefat eden Ermeni küpelioğlu Vanis v. Ohan’ın 
çocuklarına ait menzil hisselerinin satışı için mahkemeden izin talebi. 
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5. Debbağhane mahallesinden Selime bt. Hacı Bedir’in, babası Hacı Bedir b. 

Mehmed’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

6. Yusufpaşa mahallesinde vefat eden Hacı Mamo b. Hasan’ın çocuklarına, Eyüb b. 
Ömer’in vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

7. Ömeriye mahallesinden Hacı Fazlullah Hocazâde Abdurrahman b. Hüseyin, Hacı 

Yadigâr mahallesinden Binbaşı Zaferzâde Süleyman Ağa b. Hacı Mehmed ve 

Suruçlu Mehmed b. Yusuf’un, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair 

vekâlet kaydı. 

8. Dergezenli mahallesinden Halil b. Bayram’ın, evden eşya alarak baba evine giden 
ve muhalaa ile boşandığını iddia eden karısı Emine bt. Mehmed’in eve dönmesi 

için açtığı dava. 

9. Siverekli mahallesinden Abdurrahim b. Beşir’in, zâyi ettiği merkebini Ermeni 

Toros v. Serkis’ten talep davası. 

10. Diyarbekirli Köroğluyan Ohanis v. Kesper’in, Diyarbekir’daki evinin satışı için 
biraderi Agop’u vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

11. Telfutur mahallesinde vefat eden Hozoğlu Kasab Kevork v. Agob’un küçük kızı 

Zümrüd için amcası Karabet’in vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

 12. Yusufpaşa mahallesinden Habeş asıllı Zehra bt. İbrahim Halil’in, 200 kuruş 

mukabilinde eşi Ali b. Ömer’den muhalaa ile boşandığının tescili. 

13. Cami Kebir mahallesinden Ramazan Efendi b. Halil Efendi, Nimetullah Bey 
mahallesinden Abdullah Naim Efendi b. Kara Mehmed, Hızanoğlu mahallesinden 

Hacı İsmail b. İsmail, Yusufpaşa mahallesinden Mustafa b. Hatipzâde Yusuf 

Efendi ile Hekimdede mahallesinden Hacı Seyyid Ahmed Efendi b. Kara 

Ahmed’in, kendileri ve tevliyetinde bulundukları vakıflar için, Süryani Cebra v. 

Mihail’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt.  

14. Kanberiye mahallesinden Müslüm b. Süleyman’ın, daha önce vefat eden Tatar 

Hallozâde Ali b. Ahmed’in terekesinden alacak talebiyle açtığı dava. 

15. Siverekli mahallesinde vefat eden Müslüm b. Ömer’in, kardeşi ve vârisi olduğunu 

iddia eden Bekir b. Ömer’in verâset davası. 

1. Mehmed Halid Efendi’nin şehre kadı olarak tayin edildiğine dair kayıt. 

2. Şehir yüzbaşılarından Mahmud Ağa b. Mehmed Ağa’nın, Adana’daki bağın satışı 
Salih Efendi b. Ahmed Ağa’yı vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

3. Oyumağaç nahiyesi Kabacık karyesinden Ayşe b. Osman ile Müslüm b. Cuma’nın 

muhalaa ile boşandıklarının tescili. 

4. Birecikli Mecusi İsmail b. Hacı Kelo’nun biraderi Yusuf’u vekîl tayin ettiğine dair 

kayıt. 

5. Mevludu Halil mahallesinden Şeyh Müslüm b. Hasan’ın, İbrahim Halil b. Ahmed’i 

vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

6. Siverek Kazası Akçamescit karyesinde vefat Haso b. Mehmed’in terekesinin 

vârislerine taksim edildiğinin tescili. 

7. Kazancı mahallesinde Attar Şerif b. İbrahim ve oğlu İbrahim Halil’in, Müslüm b. 

Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

8. Hekimdede mahallesinden Emine bt. Hacı Emin’in, eşi Hâfız Abdülaziz Efendi b. 

Salih Şevkî’den 1100 kuruş mukabilinde muhalaa ile boşandığının tescili. 
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9. Korkmaz mahallesinde Haydarî Hacı İmam b. Cuma’nın kızları Sare, Meryem ve 

Şemse’nin, Harran kazası Alibegli karyesindeki tarların satışı için kardeşleri 

Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt.  

10. Kutbeddin mahallesinde vefat eden Ahmed Ağa b. Ömer Ağa’nın, oğlu ve vâris 

olduğunu iddia eden Mehmed Nuri’nin verâset davası. 

11. Bozabad nahiyesi Başviran karyesinden Ali b. Temo’nun, daha önce çalınan 

merkebini Germüşlü Ermeni Aro v. Kirbo’dan talep davası. 

12. Kanberiye mahallesinden Elif bt. Bekir’in, vefat eden eşi Tatar Hallozâde Ali b. 

Ahmed’in terekesinden mehir talebi. 

13. Cami Kebir mahallesinden Hacı Müslüm Ağa b. Hacı Mollazade’nin, Ahmed b. 

Mehmed’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

14. Narıncı mahallesinde vefat eden Hacı Mehmed Ali b. Ömer’in çocuklarına, 

anneleri Dursun bt. Halil’in vasî tayin edildiği. 

15. Askeriye mahallesinden Mehmed b. Hoca Recep ve Bozabad nahiyesi Sittikala 
karyesinden Halil ve Hüseyin ibna Müslüm b. Mehmed’in, Cebra v. Mihail’i vekîl 

tayin ettiklerine dair kayıt. 

16. İmamkulu mahallesinden Tabip Bozozâde Halil’in çocukları, Abdülaziz, Hacı 

Mehmed, Hâfize, Fatma ve Safiye’nin, Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiklerine dair 

kayıt. 

17. Esbbazarı mahallesinden Ermeni İskender ve Vanis veleda Kileci Bedros 
kardeşlerin, Hacı Ahmed b. Mehmed’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

18. Mahkeme mahallesinden Zeliha bt. Hacı Yusuf’un, Halepli Katolik Açıkbaş Circo 

v. Abdo’yu vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

19. Kadıoğlu mahallesinde vefat eden Abuzer b. Mahmud’a ait terekenin vârislerine 

taksim edildiğinin tescili. 

20. Nurali mahallesinden Ayşe Hatun b. Tabib Bozo ve kardeşi Müslüm’ün, İzakil v. 

Kivo’yu vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

21. Kanberiye mahallesinden Zehra Hatun bt. Hüseyin Çavuş’un mahalledeki evini, 

Süryani Marim bt. Nalburcu Makdisi Bogos’a 1000 kuruş mukabilinde satışı. 

22. Kanberiye mahallesinden Mehmed b. Ali’nin zâyi ettiği merkebini Harputlu Yusuf 

b. Abbas’tan talep davası.  

23. Yusufpaşa mahallesinde vefat eden asker Ahmed b. Hüseyin’e ait terekenin 

vârislere taksim edildiğinin tescili. 

24. Gerz mahallesinde vefat eden Ermeni Çubukoğlu Serkis v. Karabet’in küçük 

çocuklarına ait ev hisselerinin kadı mahkemesi izniyle satıldığı. 

25. Gerz mahallesinde vefat eden Ermeni Çubukoğlu Serkis v. Karabet’in küçük 
çocuklarına ait ev hisselerinin kadı mahkemesi izniyle satıldığı. 

26. Cami Kebir mahallesinden Hacı Mustafa b. Hacı Müslüm, Şeyh Müslüm b. Hacı 

Bekir, Kıbrıs mahallesinden Hacı Mehmed Efendi b. Hacı Müslüm, Hacı Yadigâr 

mahallesinden Mehmed b. Sultan Baba’nın, Hacı Ahmed b. Mehmed’i vekîl tayin 

ettiklerine dair kayıt. 

27. Hüseyinpaşa mahallesinden Hüseyin Paşazâde Mehmed Neşet b. Hacı Ali ile 
biraderi Faik’in, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair. 
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28. Tuzeken mahallesinden Süryani Katolik murahhası Hori Bedros v. İbrahim ile 

Kadıoğlu mahallesinden Ermeni Reyhan bt. Değirmenci Abraham’ın, mühtedi 

Faik b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

29. Narıncı mahallesinden Protestan Toros v. Kotancıyan Vanis ile oğlu Karabet’in, 

Arman İzzet v. Ağya’yı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

30. Gerz mahallesinde vefat eden Vanis Ağa v. Seko’nun oğlu ve vârisi olduğunu 

iddia eden Kevork v. Vanis’in verâset davası. 

31. Hekimdede mahallesinden ve Urfa Redif Taburu mülazımı Mehmed Hulusi Bey’in 

eşi Feride Hanım’ın, İstanbul Beşiktaş’taki arsasının satışı için oradaki Kazım 
Hakkı Bey b. Tahir’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

32. Pazar Cami mahallesinden Hancı Eyüp Ağa b. İbrahim’in, İzzet v. Ağya ile Bedros 

v. Karabet’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

33. Çâkeri mahallesinden Musevi Azer v. Musa ile Fersa bt. Semfo’nun, Müslüm b. 

Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

34. Yusufpaşa mahallesinde uzun zamandan beri mefkûd olan Osman b. Abdullah’ın 

malını hıfz için, Horzum karyesinden Hüseyin b. Müslüm’ün vasî tayin edildiğine 

dair kayıt. 

35. Debbağhane mahallesinde vefat eden Eskici Abuzer b. Hacı Mehmed’in 

çocuklarına, anneleri Emine Hatun bt. Hüseyin’in vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

36. Hekimdede mahallesinden Murad b. Ali’nin, Bedros v. Karabet’i vekîl tayin 
ettiğine dair kayıt. 

37. Narıncı mahallesinden Dursun bt. Halil’in kendisi ve çocukları için Halid b. 

Halil’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

38. İmamkulu mahallesinden Süryani Kadim Circis v. Manok ve Kasap Circis v. 

Kasap Barsom’un, Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

39. Hekimdede mahallesinden Ayşe bt. İbrahim’in, eşi Cindi Bey b. Osman’dan el 

koyduğu eşyaları kendisine teslim ve nafaka ile mesken temini talebi. 

40. Kara Musa mahallesinde vefat eden Mustafa b. Mehmed’in küçük çocuklarına, 

anneleri Ayşe bt. Hacı Hasan’ın vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

41. Çâkeri mahallesinde Musevi Yakub v. Nesim ile oğlu Nesim’in, Hacı Ahmed b. 

Mehmed’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

42. Pazar Cami mahallesinden Hacı Kamilzâde Hacı Kamil ve biraderi Yusuf b. Hacı 

Mehmed Bakır Ağa’nın, Ermeni Katolik Toros v. Artin’ vekîl tayin ettiklerine dair 

vekâlet kaydı. 

43. Kara Musa mahallesinde vefat eden Mustafa b. Ahmed’in küçük çocuklarına, 

anneleri Medine bt. Eyüb’ün vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

44. Kara Musa mahallesinde Medine bt. Eyüb ve kızı Menure’nin, Abdurrahman b. 

Abid’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

45. Hacı Hamza mahallesinde vefat eden Harranşeyhizâde Ali b. Hacı Mehmed’in 

çocuklarına, anneleri Menure bt. Halil’in vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

46. Kara Musa mahallesinden Ayşe bt. Hacı Hasan’ın, babası Hacı Hasan’ı vekîl tayin 

ettiğine dair kayıt.  
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47. Kubbemescid mahallesinden Zemzem bt. Bican Hatun’un, askerdeki eşi Mehmed 

Ali b. Hacı Abid’e ait olan ve kardeşinde emanet bulunan maldan küçük kızı için 

nafaka talebi.  

48. İptal 

48. Kazğancı mahallesinden Mehmed Şükri Efendi b. Hacı Ömer ve oğlu Ömer’in, 

Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

49. Kazğancı mahallesinden kirişçi Hüseyin b. Ahmed’in, Ermeni Arman v. Ağya’yı 

vekîl tayini. 

50. Koltukçu Hacı Mustafa Vakfı mütevellisi Zehiralizâde Ömer Efendi’nin kendi 
rızasıyla görevden çekildiği ve yerine evlad-ı vâkıftan İbrahim Halil b. Ali’nin 

mütevelli tayin edildiği.  

51. İptal 

52.  Cami Kebir mahallesinden İslim bt. Hacı Abdurrahman’ın, Badillioğlu Emin 

Efendi b. Hacı Ahmed’in terekesinden alacak talebi. 

53. Kanberiye mahallesinden Hasan b. Şeyh Eyüb’ün, daha önce vefat eden Tatar 

Hallozâde Ali b. Ahmed terekesinden alacak talebi 

54. Kubbemescid mahallesinden Mahmud Efendi b. Naki, Cami Kebir mahallesinden 

Mamozâde Abdurrahman b. Mustafa ve İmamkulu mahallesinden Mehmed b. 

Esad’ın, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiği. 

55. Antepli Çolak Yusuf b. Topal Mehmed’in zâyi ettiği atını beytülmalden talebi. 

56. Harran göçebelerinden ve Ben-i Muhammed aşiretinden Muhammed b. 

Muhammed’in, Arap Meydanı mahallesinden Kasab Halil b. Abbas’tan alacak 

talebiyle açtığı dava. 

57. Bıçakçı mahallesinden Ermeni Hacir Ağa v. Karabet’in, Hacı Ahmed b. Mehmed’i 

vekîl tayini.  

58. Bıçakçı mahallesinden Protestan Kevo v. Karabet’in, Bedros v. Karabet’i vekîl 

tayini.  

59. Hacı Yadigâr mahallesinde vefat eden Rahime bt. Hacı Eyüb’ün terekesinin 

vârislerine taksim edildiğinin tescili 

60. Halife mahallesinden Mustafa b. Hacı Arap ile kardeşi Ahmed’in, daha önce vefat 

eden mahalle sakinlerinden Şeyh Hüseyin b. Hacı Kermozâde’nin terekesinden 
alacak talebleri. 

61. Kadıoğlu mahallesinden Canoyan Kevork v. Ezakil ile İva bt. Etmekçi Nerz’in, 

Ezakil v. Ağya’yı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

62. Urfa süvari alayından Mehmed b. Musa’nın, vefat eden Hasan b. Abdullah’ın 

terekesinden, kızı için ödediği ancak evlilik olmadığı için talep ettiği başlık 
davası. 

63. Hızanoğlu mahallesinden Müftizâde Abdurrahman Efendi b. Hacı Mustafa ve 

Haşveci Mehmed Tahir b. Mehmed’in, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayini. 

64. İhlâsiye mahallesinden Hacı Osman b. Hacı Abdurrahman ve eşi Hace Vediha bt. 

Hacı Müslüm’ün, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayini.  

65. Hekimdede mahallesinden Emine bt. Feyzullah’ın, Taşçızâde Mehmed Ağa b. 
Abdurrahman’dan 1640 kuruş alacak talebiyle açtığı dava. 
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66. Kazğancı mahallesinden Ayşe bt. Hamo’nun, eski eşi Ahmed b. Mehmed’den 

küçük kızları Hayriye, Zeliha ve İslim için nafaka talebi.  

67. Gerz mahallesinde vefat eden Ermeni Bozo v. Seko’nun vârisi ve oğlu olduğunu 
iddia eden Ağya v. Bozo’nun verâset davası. 

68. Halife mahallesinde Mehmed Nuri b. Hacı Mustafa, Zeliha bt. Kendirci Eyüb, 

Zübeyde ve Hatice benatı Hacı Kermozâde Hacı Mustafa’nın, Ezakil v. Kivo’yu 

vekîl tayinleri. 

69. Kazğancı mahallesinde vefat eden Alizâde Halil b. Mehmed’e ait terekenin 

vârislere taksim edildiğinin tescili. 

70. Hacı Yadigâr mahallesinden Hace Sultan bt. Molla Hasan’ın, Ahmed b. Mehmed 

ve İbrahim Halil b. Babaiş’i vekîl tayini. 

71. Meşarıkiye mahallesinde vefat eden Bekir b. Hacı Bayram’a ait terekenin 

vârislere taksim edildiğinin tescili. 

72. Debbağhane mahallesinden Yasemin bt. Abdullah ve Elif Hanım bt. İsa Bey’in, 
Şeyhefendizâde Hacı Bedi Efendi’yi vekîl tayinleri. 

73. Arap Meydanı mahallesinden İsmail b. Ali ve İmamkulu mahallesinden Mehmed 

b. Hasan’ın, Ezakil v. Ağya’yı vekîl tayinleri. 

74. Üsküdar Altunizâde’de ikamet eden Urfalı Mehmed Tahir b. Mehmed Mehdi Bey 

ve kız kardeşi Hatice Hatun’un, Urfa’daki arazilerin satışı için Rahimiye 

medresesi müderrisi Hasan Efendi b. Abdurrahim Efendi ve Mehmed Bedi Efendi 
b. el-Hac Mehmed Efendi’yi vekîl tayinleri. 

75. Üsküdar Altunizâde’de ikamet eden Urfalı Mehmed Mehdi Bey b. Mehmed 

Mazhar Bey’in Urfa’daki arazilerin satışı için Rahimiye medresesi müderrisi 

Hasan Efendi b. Abdurrahim Efendi ve Mehmed Bedi Efendi b. el-Hac Mehmed 

Efendi’yi vekîl tayinleri. 

76. Kıbrıs Mescidi Vakfı’na evlâd-ı vâkıftan Halil Ağa b. Hacı Bekir’in mütevelli tayini. 

77. Hacıyadigar mahallesinden Kahveci Mahmud b. Kör Şeyh’in, Agob İlmî ve 

biraderi Armenak v. Ağya’yı vekîl tayini. 

78. Ömeriye mahallesinden Süryani Katolik Azoz v. Safon ve karısı Lusya bt. Circis 

Semun ve Davud v. Şemastor’un, Cebra v. Mihail’i vekîl tayinleri.  

79. Gerz mahallesinden Marim bt. Manir ve Bozok v. Kirvo’nun, Cebra v. Mihail ile 
Arman İzzet v. Ağya’yı vekîl tayinleri. 

80. Narıncı mahallesinde vefat eden Hacı Mehmed Ali b. Dede Mahmud’un terekesi 

ve vârislerine taksimi 

81. Sabık Mardin naibi Hüseyin Rüşdü b. Hacı Şakir’in küçük çocuklarına, anneleri 

Hatice Hatun bt. Veli’nin vasîye tayini.  

82. Alihanbey mahallesinden Mustafa b. Süleyman Efendi ve Baba Kürdi Çerçi 

Abdullah b. Mehmed’in, mühtedi Eyüb Sabri b. Abdullah’ı vekîl tayinleri. 

83. Kadıoğlu mahallesinden Ermeni Bozok v. Semukoğlu Aruş ve biraderi Bedros’un, 

Ermeni Protestan Agob İlmî ve kardeşi Arman İzzet v. Ağya’yı vekîl tayinleri. 

84. Dergezenli mahallesinden Zeliha bt. Halil ile Hacı Ali b. Hacı Mehmed’in kendisi 

ve mütevellisi olduğu Hacı Abdülbaki Mescidi Vakfı işleri için Hüseyin b. Musa ve 
Ezakil v. Kivo’yu vekîl tayinleri. 
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85. Hekimdede mahallesinden Zehra Hanım bt. Mesud’un, vefat eden eşi asker 

Hasan b. Seyfullah Efendi b. Mehmed’in terekesinden mehir talebi. 

86. Narıncı mahallesinden Mutafzâde Halil Ağa b. Ömer Ağa ve kardeşleri 
Abdülkadir, Osman, Hacı Mustafa, Emine, Hatice, Ümmügülsüm ve Fatma’nın, 

Agob İlmî v. Ağya’yı vekîl tayinleri. 

87. Haseki mahallesinden Ermeni Aruş v. Mulkon, Narıncı mahallesinden Kevork v. 

Ezakil ve Telfutur mahallesinden Sare bt. Hammal Kevork’un, mühtedi Faik b. 

Abdullah’ı vekîl tayinleri. 

88. Esbbazarı mahallesinde vefat eden Ermeni Attar Seferoğlu Makdisi Kevork v. 
Sefer’in çocuklarına, anneleri Şotan bt. Kirkor’un vasîye tayini. 

89. Kanberiye mahallesinden Şeyh Süleyman b. Şeyh Ramazan’ın, Tatar Hallozâde 

Ali b. Ahmed terekesinden 16 tımın ve 400 kuruş alacak talebi. 

90. Siverekli Mehmed b. Yusuf’un, eşkıyalar tarafından gasp edilen ve daha sonra 

Gömükzâde Mehmed Efendi b. Hamid Efendi’de gördüğü kısrağını talep davası. 

91. Bozabad nahiyesi Cavsak karyesinden Adeviye bt. Kasım ve Zeynep bt. Şeyh 

Osman’ın, Hacı Hüseyin b. Musa ve İzakil v. Kivo’yu vekîl tayinleri. 

92. Karamusa mahallesinden Ayşe bt. Keçeci Hacı Hüseyin’in, vefat eden eşi Mustafa 

b. Mehmed’in terekesinden mehir talebi. 

93. Karamusa mahallesinden Ayşe bt. Keçeci Hacı Hüseyin’in, vefat eden eşi Mustafa 

b. Mehmed’in terekesinden mehir talebi. 

94.  Hekimdede mahallesinden Giritli Yüzbaşı Ali Fehmi b. Ali’nin, Girit’teki miras 

evinin satışı için oradaki Hüseyin Hulusi v. İbrahim’i vekîl tayini.  

95. Kanberiye mahallesinden Seydi b. Fettah’ın, daha önce vefat eden Tatar 

Hallozâde Ali b. Ahmed’in terekesinden alacak talebi. 

96. Viranşehir göçebelerinden ve Milli aşiretinin Ömer Ağa fırkasından Şeyho b. 
Meflah’ın, eşkıyalar tarafından gasp edilen ve daha sonra Velo b. Hacı 

Mehmed’de gördüğü kısrağını talep davası. 

97. Kanberiye mahallesinde vefat eden Tatar Hallozâde Ali b. Ahmed’in terekesi ve 

vârislerine taksimi.  

98. Vakıf (ismi zikredilmemiş) dükkânı kirasının belirlenmesinde ehl-i vukûfun tespit 

yapması. 

99. Vakıf (ismi zikredilmemiş) dükkânı kirasının belirlenmesinde ehl-i vukûfun tespit 

yapması. 

100. Hüseyinpaşa mahallesinden Hacı Abdurrahman b. Mahmud ve Müderris 

mahallesi muhtarı Mamo’nun, Ahmed Faik b. Abdullah’ı vekîl tayinleri. 

101. Tahtamor mahallesinden Ayzeliha bt. Mustafa’nın, Hüseyin b. Musa ve Ezakil v. 
Kivo’yu vekîl tayini.  

102. Askeriye mahallesinden Adile bt. Musa ile Acembeg mahallesinden Fatma bt. 

Mutafzâde Osman’ın, mühtedi Eyüb Sabri ile mühtedi Faik’i vekîl tayin ettiği. 

103. Telfutur mahallesinde vefat eden Aruşoğlu Kevork v. Vanis’in küçük çocuklarına 

anneleri Marim v. Kevork’un vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

104. Gerz mahallesinde vefat eden leblebici Kevork v. Nesri’nin çocuklarına, anneleri 
Lusya bt. Karabet’in vasîye tayini. 
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105. İmamkulu mahallesinden Halil b. Hasan ve Rahime bt. Mehmed’in, Cebra v. 

Mihail’i vekîl tayinleri. 

106. Yusufpaşa mahallesinden Hamevizâde Mustafa b. Halil ve biraderi Numan, 
İhlâsiye mahallesinden Hacı Saidağazâde Hacı Ömer, kardeşleri Mehmed, Hacı 

Mahmud, Hacı Ahmed, Abdurrahman, Zemzem, Emine, Zeliha, Ayşe ve Hayriye, 

Hace Fatma bt. Hacıkamilzâde ile Gervherhan bt. Mamozâde Ahmed Ağa’nın, 

Agob İlmî v. Ağya’yı vekîl tayinleri. 

107. Kazğancı mahallesinden Hace Zeliha bt. Hacı Mustafa, Hacı Hüseyin Efendi b. Ali 

Efendi ve Hacı Hamza Efendi b. Hacı Mehmed’in, Agop İlmî ile biraderi Armenak’ı 
vekîl tayinleri.  

108. İhlâsiye mahallesinde vefat eden Abdurrahman b. Hacı Halil’in vârisi olduğunu 

iddia eden Beşir b. Allameoğlu Mustafa’nın verâset davası. 

109. Hacı Hamza mahallesinden Harranşeyhizâde Mehmed Bakır b. Mehmed Ali ve 

Hoca Ahmed mahallesinden Menure bt. Halil’in, Hacı Ahmed b. Mehmed’i vekîl 
tayinleri. 

110. Çâkeri mahallesinde vefat eden Musevi Monşe v. İbrahim’in küçük çocuklarına, 

ağabeyleri Abraham’ın vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

111. Kab karyesinden İmam b. Hüseyin ve biraderi Bakır’ın, Müslüm b. Ahmed’i vekîl 

tayinleri. 

112. Telfutur mahallesinden Ermeni değirmenci Kevork v. Delo ve Serkis v. Karabet’in, 
mühtedi Faik b. Abdullah’ı vekîl tayinleri. 

113. Ömeriye mahallesinde vefat eden Süryani kadim Circo Semon v. Betros’un 

vârisleri Hilo Şemon, Lusya Şemon, Batris, İlyas, Habib, Davud ve Nuri’nin, 

terekenin belirlenmesi ve taksimi için rızalarıyla hakemler tayin ettiğinin kaydı. 

114. İmam Sekaki mahallesinde vefat eden Mamozâde Hacı Abdülkadir Efendi b. Hacı 
Ali’nin küçük çocukları için anneleri Hatice bt. Mamozâde Ahmed Ağa’nın vasîye, 

dayıları Emin Efendi’nin de nâzır tayin edildiğine dair kayıt. 

115. Hüseyin Feriduddin Paşa’nın eşi Rabia bt. İsa’nın, kendisine miras kalan tarla ve 

arazilerin satışı için Şeyhizâde Hacı Bedii Efendi ile Miftahizâde Hasan Efendi’yi 

vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

116. Hüseyin Ferudiddin Paşa’nın diğer eşi Yasemin Hanım’ın, miras hisselerini kaynı 
Mehmed Mazhar b. Şeyh Hâfız Mehmed Selim Efendi’ye satışı. 

117. Debbağhane mahallesinde vefat eden Şeyhizâde Hüseyin Ferudiddin Paşa b. 

Şeyh Hâfız Mehmed Efendi’nin terekesi ve vârislerine taksimi. 

118. Bozabad nahiyesi Arap Kantarası karyesinden Fatma bt. Hacı Halil’in, boşandığı 

eşi Hüseyin b. Mehmed’den 500 kuruş mehrini talep davası. 

119. Yusufpaşa mahallesinde vefat eden Adile bt. Seyidoğlu’na ait terekenin vârislere 

taksim edildiğinin tescili. 

120. Dergezenli mahallesinde vefat eden Rabia bt. Abid’in, oğlu ve vârisi olduğunu 

iddia eden Halil b. Osman’ın verâset davası. 

121. Gerz mahallesinden Kepçioğlu Bogos v. Mulko, Dervişoğlu Kevork, Hacı Müslüm 

b. Müslüm ve Hüseyin b. Müslüm’ün, Ahmed b. Mehmed’i vekîl tayinleri. 
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122. Hacı Hamza mahallesinde vefat eden Harranşeyhizâde Ali b. Mehmed’in küçük 

çocuklarına ait bakkal dükkânı hisselerinin satışı için şer‘i mahkemeden izin 

talebi. 

123. Karamusa mahallesinde vefat eden Mustafa b. Mehmed’in terekesi ve vârislerine 

taksimi. 

124. İmam Sekaki mahallesinden Mamozâde Bakır b. Hacı Ali’nin, Hacı Hüseyin b. 

Musa ve İzakil v. Kivo’yu vekîl tayini. 

125. Dergezenli mahallesinde vefat eden Adile bt. İbrahim’in, oğlu ve vârisi olduğunu 

iddia eden Ramazan b. İsa Hoca’nın verâset davası. 

126. Siverekli mahallesinde vefat eden Mehmed Ali b. Halil’in küçük çocuklarına, 

nineleri Rahime bt. Hacı Ali’nin vasîye tayini. 

127. Ömeriye mahallesinden Süryani Katolik Yusuf b. Circis Ğanim’in, Hacı Ahmed b. 

Mehmed’i vekîl tayini. 

128. Debbağhane mahallesinden Edhemzâde İbrahim b. Salih ve Hacı Yadigâr 
mahallesinden Mukimzâde Ahmed b. İsmail’in, Bedros v. Karabet’i vekîl tayinleri. 

129. Siverekli mahallesinde vefat eden Mehmed Ali b. Halil’in küçük çocuklarına ait 

miras menzil hisselerinin satışı için şer‘i mahkemeden izin talebi. 

130. Kıbrıs mahallesinden Şah Hüseyin Vakfı mütevellisi Cindizâde Osman b. Halil’in, 

şahsı ve vakıf işleri için Agob İlmî ve Biraderi Armenak v. Ağya’yı vekîl tayini.  

131. İmam Sekaki mahallesinden Mahmud b. Ahmed ve Hatice Hanım bt. Suzâde 
Ahmed Ağa’nın, Agob İlmî v. Ağya’yı vekîl tayinleri.  

132. Meşarıkıye mahallesinden Ömer b. Halil ve eşi Emine bt. Eyüb’ün, Cebra v. 

Mihail’i vekîl tayinleri.  

133. Kadıoğlu mahallesinden Adile bt. Yurd Bey’in, hazineden aldığı maaşını kızı 

Fatma’ya temlik ettiği. 

134. Kıbrıs mahallesinden Cindizâde Osman b. Halil’in, Agob İlmî v. Ağya’yı vekîl 

tayini.  

135. Tahtamor mahallesinden Hâfızzâde Salih b. Hacı Bekir’in, Agop İlmî v. Ağya’yı 

vekîl tayini. 

136. Cami Kebir mahallesinde vefat eden Hacı Davud Efendi b. Osman’ın, oğlu ve 

vârisi olduğunu iddia eden Abdurrahman’ın verâset davası. 

137. Karaburç mahallesinde vefat eden Hacı Abdullah b. Halil’in küçük çocuklarına 

ait menzil hisselerinin satışı için şer‘i mahkemeden izin talebi. 

138. Debbağhane mahallesinden Abdülkadir b. Osman’ın, Agop ve kardeşi Armenak’ı 

vekîl tayini.  

139. Tahtamor mahallesinden ama tabip Hâfız b. Hüseyin’in, kardeşi Halil’e miras 
menzilde muhayee (sırayla oturma) talebiyle açtığı dava. 

140. Tahtamor mahallesinden Salih b. Ahmed ve b. Müftüzâde Ali Efendi ile biraderi 

Ahmed’in, mühtedi Faik b. Abdullah’ı vekîl tayinleri. 

141. Cami Kebir mahallesinden Kürkçüzâde Mahmud Nedim Efendi b. Müslüm’ün, 

Hasan Behçet b. Ebâzer’i vekîl tayini.  

142. Suruç kazası Ağaç karyesinden Ömer b. İsa’nın, daha evvel zâyi ettiği merkebini 
Hüseyin b. Derviş’ten talep davası. 
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143. Esbbazarı mahallesinde vefat eden Kevork v. Sefer’in küçük çocuklarına ait 

menzil hisselerinin satışı için şer‘i mahkemeden izin talebi 

144. Telfutur mahallesinden Kevork v. Agop’un, rüştüne erdiği iddiasıyla vasîsi 
Kahtalıoğlu Aruş v. Makdisi Vanis’ten malını talep davası.  

145. Cami Kebir mahallesinden İran Şehbenderi Parmaksızzâde Hacı Bekir, biraderi 

Hacı Mustafa ve oğulları Şeyh Müslüm ile Hacı Ahmed’in, Hasan Behçet ve 

Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayinleri.  

146. Cami Kebir mahallesinde vefat eden Emine Hatun bt. Hacı Zübeyr’in küçük 

çocuklarına ait miras hisselerinin satışı için vasîlerinin mahkemeden izin talebi. 

147. Narıncı mahallesinden Müftahizâde Hacı Mehmed Efendi b. Bekir Efendi ve 

İmam Sekaki mahallesinden bahçeci Bekir b. Seyyid Mehmed’in, Agop İlmî v. 

Ağya’yı vekîl tayinleri. 

148. Urfa Tahrirat Müdürü Sadık Efendi b. Casim Ağa’nın, Kerkük’teki evi için Hacı 

Mustafa Efendizâde Hacı Ali’yi vekîl tayini. 

149. Müderris mahallesinden Arabizâde Mehmet Rafi Efendi b. Mehmed Necib’in, 

Hasan Behçet b. Ebâzer ile Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayini. 

150. Debbağhane mahallesinden Rabia bt. Hocabeyzâde İsa’nın, vefat eden kocası 

Hüseyin Paşa b. Şeyh Hâfız’ın terekesinden küçük kızı Zülfiye için nafaka talebi. 

151. Oyumağaç nahiyesi Üçkenisa karyesinden Dudehan bt. Reşid’in, Şeyhler 

karyesinden Müslüm b. Hasan ile evlilik akdi. 

152. Halife mahallesinden serrac Eyüb b. Hacı Mehmed’in, vasîsi olduğu torunu 

Mehmet Bedir’in mahsulât hissesini Mehmed Nuri b. Mustafa’dan talep davası. 

153. Telfutur mahallesinde vefat eden Ermeni Beşlioğlu Kevork v. Aruş’un küçük 

çocuklarına, ağabeyleri Agop’un vasî tayini. 

154. Ömeriye mahallesinden Marim bt. Mihail’in, Süryani Cebra v. Mihail’i vekîl 
tayini. 

155. Cedidavî karyesinden Hatice bt. Hacı İmam ile kardeşi Hediye’nin, biraderleri Ali 

b. Hacı İmam’ı vekîl tayinleri. 

156. Arap Meydanı mahallesinde vefat eden kileci Süleyman b. Hacı Bekir’in 

çocuklarına, anneleri Hatice bt. Sahaf Bedir’in vasîye tayini. 

157. Hasan Paşa mahallesinden Ermeni Agop v. David’in kayıp atını Agop v. Serkis’ten 
talep davası.  

158. Tuzeken mahallesinde vefat eden Süryani İskender v. Aruş’un çocuklarına, 

anneleri Sultan bt. Habib’in vasîye tayini. 

159. Çâkeri mahallesinden Güllizâde Hacı Mustafa b. Ahmed’in, Hasan Behçet b. 

Ebazer ile Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayini. 

160. Cami Kebir mahallesinden Halil Efendi b. İbrahim Ağa, Arap Meydanı 

mahallesinden Cedidavî Mehmed Efendi b. Hacı Mustafa ve Hurzum karyesinden 

Hasan Ağa b. Hacı İsa ile biraderi Şeyh Ali’nin, Faik b. Abdullah ile kardeşi 

Hüseyin’i vekîl tayinleri. 

161. Siverekli Mehmed b. Şahan’ın, eşkıyalar tarafından el konulan ve daha sonra 

Selemi Köle b. İsmail’de bulduğu devesini talep davası. 
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162. Dergezenli mahallesinden Bayram b. Ali Cemal’in, Şam’daki eşi Fatma bt. Derviş 

ile muhalaa yoluyla boşanma için Müslüm b. Mamo’yu vekîl tayini. 

163. Suruç kazası Harabnaz karyesinden Bektaş b. Mehmed ile kardeşi Cezair’in, 
değirmen hisselerini Hamevizâde Mehmed Paşa b. Mustafa’ya satışı. 

164. Çâkeri mahallesinde Kendirci Hüseyin Ağa b. İbiş’in, Agob İlmî ve kardeşi 

Armenak’ı vekîl tayini. 

165.  İptal 

166. Nurali mahallesinden Medine Hatun bt. Kılıç Mehmed’in, Cebra v. Mihail’i vekîl 

tayini. 

167. Arapmeydanı mahallesinde vefat eden Süleyman b. Kileci Hacı Bekir’in terekesi 

ve vârislerine taksimi 

168. Hoca Ahmed mahallesinden Mecnun Sofu b. Şeyho’ya, amcazâdesi Halil b. 

Silo’nun vasî tayini. 

169. Yusufpaşa mahallesinden Hatice bt. Sahaf Bedir’in, kardeşi Ali’yi vekîl tayini. 

170. Pazarcami mahallesinden Hacıkamilzâde Hacı Kamil b. Hacı Mehmed Bakır, 

biraderi Yusuf ve Suruçlu Abdülkadir b. Ali Seyfi’nin, Hasan Behçet b. Ebazer’i 

vekîl tayinleri. 

171. Mahkeme mahallesinden Hacı Fazlullah Efendizâde Mustafa ve Reşid b. Neccar 

Mehmed’in, 1321 senesi Ramazan hilalinin ru’yetini haber vermeleri ve Ramazan 

başlangıcının ilanı. 

172. Cami Kebir mahallesinden Kürkçüzâde Osman Efendi b. Bican Bey’in, Nizipli 

Rıza Efendi b. Hacı Musa’yı vekîl tayini. 

173. Siverekli Mehmed b. Zülfü’nün, kaybettiği merkebini Halil b. Abbas’tan taleple 

açtığı dava. 

174. Yusufpaşa mahallesinden Hatice bt. Sahaf Bedir’in, küçük çocukları için vefat 
eden babalarının malından nafaka talebi. 

175. Hoca Ahmed mahallesinden Zeliha bt. Ahmed ve kızı İslim bt. Şeyho’nun, Hasan 

Behçet’i b. Ebazer’i vekîl tayinleri.  

176. Medrese mahallesinden Ayşe Hatun bt. Ceylan’ın, Hasan Behçet b. Ebazer’i vekîl 

tayini.  

177. Kötiler mahallesinden Hacı Mehmed Bey b. Nebi Bey’in, Hasan Behçet b. Ebazer’i 
vekîl tayini. 

178. Hacıgazi mahallesinden Musullu Katolik Abdülmesih b. Abdullah’ın, Cebra v. 

Mihail’i vekîl tayini. 

179. Esbbazarı mahallesinde vefat eden Arzuhalcioğlu Kevork v. Ezakil’in terekesinin 

vârislerine taksim edildiğinin tescili. 

180. Esbbazarı mahallesinde vefat eden Ermeni Hidan v. Vanis’in küçük kızına, 

akrabası Karakuş v. Aruş’un vasî tayini.  

181. Narıncı mahallesinde vefat eden Hâfız Süleyman Bozan Efendi b. Mehmed 

Efendi’ye ait terekenin vârislerine taksim edildiğinin tescili. 

182. Telfutur mahallesinde vefat eden Ermeni Tarhanoğlu Makdisi Kevork v. 

Mulko’nun çocuklarına, anneleri Lusya bt. Bedros’un vasîye tayin edildiği. 
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183. Yusufpaşa mahallesinden Buluntuzâde Hacı Ahmed Efendi b. İsmail ve Bozabad 

nahiyesi Curnus karyesinden Mahmud b. Kadir’in, Eyüb Sabri b. Abdullah’ı vekîl 

tayinleri. 

184. Tel-ğabar karyesinden Hacı Helal b. Halid’in, kaybettiği devesini Abdülkerim b. 

Hacı Ali’den talep davası. 

185. Urfa kışlası askerlerinden Ahad Efendi b. Mustafa Efendi’nin, Şam’daki eşi Necla 

Hanım b. Hüsnüzâde Şeyh Abdullah’ı talâk-ı bain ile boşadığının tescili. 

186. Çâkeri mahallesinden Musevi Abraham v. Monşe’nin, Prostestan Agob ve biraderi 

Armenak’ı vekîl tayini.  

187. Telfutur mahallesinden Tataroğlu Hacir’in, değirmenci Nezar v. Tataroğlu Vanis’i 

vekîl tayini. 

188. Bozabad nahiyesi Asımkulu karyesinden Ayşe bt. Cemal’in, kendisini evden tard 

eden eşi Muhyiddin b. Halil’den, mehir olarak aldığı eşya ile nafaka ve sükna 

talebi. 

189. 1321 senesi Ramazan bayramının tespit ve ilanı. 

190. Hamevibeg Hanı’nda misafir bulunan Halepli Abdi b. Hamdi Çeker’in, Şamlı Halil 

b. Hacı Mustafa’yı vekîl tayini.  

191. Kubbemescid mahallesinden Hacı Eybanzâde Mahmud Efendi b. Hacı Mustafa 

Efendi’nin, Hasan Behçet b. Ebazer ve Müslim b. Ahmed’i vekîl tayini.  

192. Debbağhane mahallesinden Mollaoğluzâde Mahmud Efendi b. Hacı Süleyman’ın, 
Hasan Behçet b. Ebazer ve Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayini.  

193. Çâkeri mahallesinden Mehmed b. Abdullah’ın, Cebra v. Mihail’i vekîl tayini.  

194. Tahtamor mahallesinden Allemeoğlu Beşir b. Mustafa ve Çakerî mahallesinden 

Ali b. Hüseyin’in, Hasan Behçet b. Ebazer’i vekîl tayinleri.  

195. Halepli ağnam tüccarlarından Hasan b. Yusuf, Rişven b. Mustafa ve biraderi 
Halil’in, Bedros v. Karabet’i vekîl tayinleri.  

196. Gerz mahallesinden Ermeni Ezakil v. Pano’nun, Bedros v. Karabet’i vekîl tayini.  

197. Hızanoğlu mahallesinde vefat eden Hacı İsmail b. Halil’in küçük çocuklarına, 

anneleri Hace Hatice bt. Neccarzâde Hacı Ahmed’in vasîye tayin edildiği. 

198. Bozabad nahiyesi Şeyh Hasan karyesinden Mehmed b. Abdullah’ın, jandarma 

tarafından el konulan ve beytülmale teslim edilen hayvanlarını mal 
müdürlüğünden talep davası. 

199. Şehir sakinelerinden Hatice bt. Giritli Mehmed’in, Cebra v. Mihail’i vekîl tayini. 

200. Bozabad nahiyesi Çatak-ı Ulya karyesinden Abuzer b. Hasan’ın, jandarma 

tarafından el konulan ve beytülmale teslim edilen koyunlarını mal 

müdürlüğünden talep davası. 

201. Bozabad nahiyesi Seriş karyesinden Bekir b. Bedo’nun, jandarma tarafından el 

konulan ve beytülmale teslim edilen koyunlarını mal müdürlüğünden talep 

davası. 

201. Bozabad nahiyesi Mercan karyesinden Mehmed-i Hasan b. Miran’ın, jandarma 

tarafından el konulan ve beytülmale teslim edilen koyunlarını mal 

müdürlüğünden talep davası. 
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203. Karamusa mahallesinde vefat eden Giritli Hasan b. Mehmed’in küçük 

çocuklarına, anneleri Zemzem bt. Çavuş’un vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

204. Nurali mahallesinde vefat eden Hacı Recep b. İbrahim’in küçük çocuklarına, 
amcaları Hacı Abdülğani’nin vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

205. Yusufpaşa mahallesinde vefat eden Hatipzâde Hacı Mübarek Efendi b. Ahmed 

Efendi’nin terekesinin vârislere taksim edildiğinin tescili 

206. Halepli Süryani Katolik Hoca Benjamin v. Elvis’in Urfa’daki miras hisselerinin 

satışı için Ubur? V. Mihail el-Musulî’yi vekîl tayin ettiğine dair kayıt.  

207. Kanberiye mahallesinde vefat eden asker Halil Onbaşı b. Sinan’a ait terekesinin 
vârislere taksim edildiğinin tescili. 

208. Mevlud-u Halil mahallesinde vefat eden Efkaroğlu Hacı Yusuf b. Hacı Halil’e ait 

terekenin vârislere taksim edildiğinin tescili. 

209. Mevlud-u Halil mahallesinde vefat eden Efkaroğlu Yahya b. Hacı Halil’e ait 

terekenin vârislere taksim edildiğinin tescili. 

210. Hizanoğlu mahallesinden Edhemzâde Osman Hâfız b. Hacı Ali, Pazarcami 

mahallesinden Hüseyin b. Mehmed ve Mahkeme mahallesinden Hacıkamilzâde 

Mehmed Durak Efendi b. Mehmed’in, Hacı Hüseyin b. Musa’yı vekîl tayin 

ettiklerine dair vekâlet kaydı. 

211. Yusufpaşa mahallesinden Şefik Efendi b. Hacı Mübarek’in, menzil satışın için 

Yusuf Efendi b. Hacı Ramazan Efendi’yi vekîl tayini.  

212. Arapmeydanı mahallesinde vefat eden kileci Süleyman b. Hacı Mübarek’in küçük 

çocuklarına ait menzil hisselerinin satışı için şer‘i mahkemeden izin talebi 

213. Sultanbey mahallesinden Rahime bt. Kazaz Hacı Şaban ve kızkardeşi Emine’nin, 

Hasan Behçet b. Ebazer ve Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayinleri. 

214. Kötiler mahallesinden Abdullah b. Mehmed ve çocukları Mehmed, Abdullah ve 
Fatma’nın, Ezakil v. Kivo’yu vekîl tayinleri. 

215. Halife mahallesinden Rabia bt. Kendirci Reşo’nın, mühtedi Eyüb Sabri b. 

Abdullah’ı vekîl tayini. 

216. Hüseyinpaşa mahallesinde vefat eden asker Süleyman b. Molla Hüseyin’e ait 

terekenin vârislere taksim edildiğinin tescili. 

217. Siverekli mahallesinden Fatma bt. Müslüm’ün, Birecik’e giden ve kendisini 
nafakasız bırakan kocası Hamid b. Hacı Hasan’dan nafaka talebi. 

218.  Oyumağaç nahiyesi Kanlıavşar karyesinden Bekir b. Mustafa’nın, jandarma 

tarafından el konulan ve beytülmale teslim edilen koyunlarını mal 

müdürlüğünden talep davası. 

219. Halilu’r-Rahman mahallesinden Ermeni terzi Agop v. Tataroğlu Karabet’in, Agob 
İlmî ve kardeşi Armenak’ı vekîl tayini.  

220. Cami Kebir mahallesinden Kürkçüzâde Ömer Efendi b. Bican Ağa, Mahkeme 

mahallesinden Hacı Halil Ağa b. Salih ve Kadıoğlu mahallesinden Ermeni Agob 

Efendi v. Aruş’un, Hasan Behçet b. Ebazer ve Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayinleri. 

221. Hacı Yadigâr mahallesinden eskici Hacı Osman b. Mehmed ve eşi Hatice bt. 

Kerko Mehmed’in, Hasan Behçet b. Ebazer ve Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayinleri. 
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222. Pazar Cami mahallesinden Hancı Eyüb Ağa b. İbrahim Ağa, Debbağhane 

mahallesinden İbrahimzâde Hacı Mustafa b. Mehmed ve Germüş karyesinden 

Kivo v. Agop’un, Hasan Behçet b. Ebazer ve Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayinleri. 

223. Oyumağaç nahiyesi Tunalı karyesinden Mehmed b. Mustafa’nın, Urfa mutasarrıfı 

Hasan Refet Bey’in eşi Mediha Hanım yanında aylık 20 kuruşa çalışması için 

kızkardeşi Melike’ye izin verdiğinin kaydı. 

224. Esbbazarı mahallesinden Ermeni Semekoğlu Kirkor v. Artin’in, tarlalarının 

kiralanması ve işletilmesi için Neccar Rişan v. Bedros’u vekîl tayini.  

225. Karaburç mahallesinden Hacı Ali b. Recep ve Ali b. Şeyh Müslüm’ün, Agob İlmî 
ve kardeşi Armenak’ı vekîl tayinleri. 

226. Debbağhane mahallesinden Gulezâde Halil b. Eyüb Ağa, biraderi Hacı Mehmed 

Ağa ve Musevi Davud Deyan v. Salamon’un, Hasan Behçet b. Ebazer ile Müslüm 

b. Ahmed’i vekîl tayinleri. 

227. Çâkeri mahallesinden Musevi Saliha bt. Cebra’nın, Halep’teki Rufail v. Seyyum’u 
vekîl tayini. 

228. Alihanbey mahallesinde vefat eden Mehmed Efendi b. Abuzer Efendi’nin küçük 

çocuklarına, anneleri Menure bt. Mustafa’nın vasîye, dayıları Hacı Mahmud’un 

nâzır tayin edildiğine dair kayıt. 

229. Suruç kazası Harabnaz karyesinden Zeydan v. Mehmed’in, Hamevizâde Mehmed 

Paşa ve Şeddadî Hâfız Mehmed Efendi’yi vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

230. Alihanbey mahallesindenden Zeynep bt. Mehmed Efendi’nin nâzırı olan dayısı 

Mustafa’nın şehir dışındaki memuriyetinden dolayı vasîlikten çekilmesi ve yerine 

diğer dayısı Mehmed’in tayini.  

231. Yusufpaşa mahallesinden Mehmed b. Halil, Kutbettin mahallesinden Saatçizâde 

Mehmed b. Hacı Ömer ve İmam Sekaki mahallesinden Mamozâde Mehmed b. 
Mamo’nun kendisi ve mütevellisi olduğu İyilikzâde Vakfı için Mühtedi Faik b. 

Abdullah’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

232. Çâkeri mahallesinden Halef b. Arap ve Arap Meydanı mahallesinden Hasan b. 

Salih’in, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayinleri. 

233. Cami Kebir mahallesinden Kürkçüzâde Hâfız Halil Efendi b. Abdurrahman’ın, 

Hasan Behçet b. Ebazer’i vekîl tayini. 

234. Bıçakçı mahallesinde vefat eden Ermeni Karabet v. Mihail’e ait terekenin 

vârislere taksim edildiğinin tescili. 

235. Nimetullahbeg mahallesinden Müslüm b. Dörtkazan Reşid ile Gerz 

mahallesinden Makdisi Kevork v. Basmacı Ohanis’in, Ahmet Faik b. Abdullah’ı 

vekîl tayinleri. 

236. Hüseyinpaşa mahallesinde vefat eden Hasan b. Gergerli Hüseyin’in çocuklarına, 

anneleri Hatice bt. Davutoğlu Bedir’in vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

237. Yusufpaşa mahallesinde vefat eden Hatice bt. Kolağası Süleyman Efendi’ye ait 

terekenin vârislere taksim edildiğinin tescili. 

238. Debbağhane mahallesinden Ahmed Efendi b. Hacı Mehmed’in, Müftizâde Ahmed 

Efendi b. Ali’den 1 kıyye şekerli badem alacağı ile birlikte 1321 senesi kurban 
bayramının tespit ve ilanı. 
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239. Gerz mahallesinden Marim bt. Kahtallıoğlu Mardirus, çocukları Aruş, Marim ve 

Yestire’nin, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayinleri. 

240. Bıçakçı mahallesinden Ermeni David v. Agob, Makdisi Kirkor v. Karabet, David v. 
Usib ve Dekran v. Makriç’in, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayinleri. 

241. Mecilli karyesinden Neccar b. Kaso el-Kürdî ile torunları Kerkur ve Mahmud’un, 

Hasan Behçet b. Ebazer’i vekîl tayinleri. 

242. Hekimdede mahallesinde vefat eden asker Abdurrahman b. Muhtar Mustafa’ya 

ait terekenin vârislere taksim edildiğinin tescili. 

243. Müderris mahallesinden Hacı Salih Efendi b. Hacı Eyüb ve çocukları 
Abdurrahman, Şefik ve Ayşe’nin, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayinleri. 

244. Pazarcami mahallesinden Madanoğlu Hacı Mustafa ve kızı Fatma Dursun’un, 

Hacı Hüseyin b. Musa’yı vekîl tayinleri. 

245. Cami Kebir mahallesinden Alaybeyizâde Halil Efendi b. Hacı Müslüm ve Hacı 

Yadigâr mahallesinden mühtedi Musa b. Yusuf’un, Agob İlmî ve biraderi 
Armenak’ı vekîl tayinleri. 

246. Suriye jandarma süvarilerinden Abdurrahman b. Abdurrahman’ın, Urfa’daki 

Mustafa b. el-Hac Mehmed Neccar’ı vekîl tayini. 

247. Acembeg mahallesinde vefat eden İbrahim Hâfız b. Mamo Hâfız’ın küçük oğlu 

İbrahim’e, amcası Hâfız Osman’ın vasî tayin edildiği. 

248. Kazğancı mahallesinden Hocazâde Halil Efendi b. Hasan’ın, kendisi ve mütevellisi 
olduğu Rızaiye vakfı için Faik b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

249. Kubbemescid mahallesinden Abdurrahman b. Mehmed’in, kaybettiği keçisini Ali 

b. Mehmed’den talep davası. 

250. Mahkeme mahallesinden Ayşe bt. Mustafa’nın, vefat eden Mehmed Ali b. Arap 

Halil’in terekesinden alacak talebi. 

251. Tahtamor mahallesinden Bakır Efendi b. Mehmed Efendi’nin, vasîsi Mustafa b. 

Neccar Eyüb’e kaçtığı rüşdü ispat ve malını teslim davası. 

252. Çâkeri mahallesinden Adile bt. Arap Ahmed’in, Hasan Behçet ve Müslüm b. 

Ahmed’i vekîl tayini. 

253. Kıbrız mahallesinden Hacı Salih b. Muhyizâde Hacı Ali, Tuzeken mahallesinden 

Mustafa b. Hacı Mehmed, Çâkeri mahallesinden Hasan b. Abdülhamid ve 
biraderi Hüseyin’in, Ezakil v. Kivo’yu vekîl tayin ettiği. 

254. Nurali mahallesinden Abdülkerim b. Kılıç Mehmed’in, vefat eden biraderi Hacı 

Recep’in vasî muhtarı olduğu iddiasıyla açtığı dava. 

255. Kadıoğlu mahallesinde vefat eden Serkis v. Ağya’ya ait terekenin vârislere taksim 

edildiğinin tescili. 

256. Müderris mahallesinden Hacı Salih b. Hacı Eyüb ve Kadıoğlu mahallesinden 

Müslüm b. Kırkpınarlı Hacı Halef’in, Eyüb Sabri b. Abdullah ile Müslüm b. 

Ahmed’i vekîl tayinleri.  

257. Haseki mahallesinde vefat eden Makdisi Karabet v. Keşiş Bedros’un çocuklarına, 

anneleri Marim bt. Boyacı Vanis’in vasîye tayin edildiği. 

258. Çâkeri mahallesinden Bekir b. Abdullah ve Mehmed Nuri b. Dede’nin, Cebra v. 
Mihail’i vekîl tayini. 
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259. Tahtamor mahallesinden Bakır Efendi b. Mahmud Efendi’nin, Hasan Behçet b. 

Ebazer’i vekîl tayini.  

260. İmam Sekâki mahallesinden Saatçizâde Bekir b. Mustafa’nın, Bekir b. 
Çamkırtanzâde Hüseyin’in terekesinden alacak davası. 

261. Halife mahallesinden Hasan b. Hacı Araboğlu Hacı Mehmed’in Eyüb Sabri b. 

Abdullah ve Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayini.  

262. Nurali mahallesinden Behiye bt. Parmaksızzâde Ömer’in, vefat eden kocası Hacı 

Recep b. Kılıç Mehmed’in terekesinden mehir talebi. 

263. İptal 

264. Nurali mahallesinde vefat eden Hacı Recep b. İbrahim Bakır’ın terekesi ve 

vârislerine taksimi. 

265. Arap Meydanı mahallesinden Mahmud b. Eskici Şaban’ın, Arap meydanı 

çıkmazında bulduğu sahipsiz çocuk için mahkemeden nafaka talebi. 

266. Pazar Cami mahallesinde vefat eden Bekir b. Çamkırtanzâde Hüseyin’in terekesi 
ve vârislerine taksimi. 

267. Arapmeydanı mahallesinden Hatice bt. Sahaf Bedir’in, kocasından kalan miras 

menzili Medine bt. Süleyman Onbaşı’ya satışı. 

268. Cami Kebir mahallesinde vefat eden şerbetçi Mustafa’nın çocuklarına ait maldan 

1120 kuruş borç alan Hüseyin b. Canbaz Mehmed’in borcunun, vasî Süleyman 

b. Osman marifetiyle kefillerden alındığı. 

269. Arap Meydanı mahallesinde vefat eden kileci Süleyman b. Hacı Bekire ait 

terekenin taksiminden sonra satılan menzilin vârislere taksimi. 

270. Cami Kebir mahallesinde vefat eden Zemzem bt. Halil’e ait terekenin vârislere 

taksim edildiğinin tescili. 

271. Karamusa mahallesinden Behiye bt. Abdullah ve kızkardeşi Zeliha’nın, Cebra v. 
Mihail’i vekîl tayini. 

272. İmamkulu mahallesinde vefat eden Şeyh Bekir b. Neho’nun çocuklarına, anneleri 

Sultan bt. Şeyh Ali’nin vasîye tayin edildiği. 

273. Sultanbey mahallesinde vefat eden Harmandar Hacı Kadir b. Abdo’nun 

çocuklarına, anneleri Ayşe bt. Kako Mehmed’in vasîye tayini. 

274. Oyumağaç nahiyesi Curnus karyesinden Mustafa b. Osman’ın, Molla Abuzer b. 
Yusuf’u vekîl tayini. 

275. Sultanbey mahallesinden Mustafa b. Hacı Kadir, biraderi Abdi ve Ayşe bt. Kako 

Mehmed’in, Bedros v. Karabet’i vekîl tayini. 

276. Hekimdede mahallesinden Vediha bt. Çanakçızâde Hacı Cuma ve kocası Abuzer 

b. Kahraman’ın, Hüseyin b. Musa’yı vekîl tayinleri. 

277. Rızvaniye medresesi müderrisi iken vefat eden Ali Efendi b. Abdurrahman’ın 

yerine yevmi 60 akçe ile oğlu Abdurrahman’ın müderris tayin edildiğine dair 

kayıt. 

278. Halepli Rum Katolik Tivror Abacı v. Neum ile Bıçakçı mahallesinden Ermeni Aruş 

v. Kirkor’un, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayinleri. 

279. İmamkulu mahallesinde vefat eden Şeyh Bekir b. Temo’nun küçük çocuklarına 
ait menzil hisselerinin satışı için mahkemeden izin talebi. 
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280. Cebel-i Seman kazasından Ahmed Caboğlu Hendavî’nin, Abdurrahman b. 

İsmail’den satın aldığı ve daha sonra mahkeme kararıyla elinden alınan kısrağın 

parasını talep davası. 

281. Bozabad nahiyesi Çölmen karyesinden Ali b. Halil ve kızkardeşi Fatma’nın, reşid 

ve reşide olduklarına dair şer‘i mahkemeden hüccet talebi. 

282. Nurali mahallesinden Medine bt. Kılıç Mehmed’in, eşyalarını alıp kendisini 

nafakasız bırakan kocası kahveci Eyüb Ağa b. Osman’dan nafaka ve bakım ücreti 

talebi. 

283. Karamusa mahallesinden Ayşe bt. Keçeci Hacı Hasan’ın, vefat eden eşi Mustafa 
b. Mehmed’in geride bıraktığı malından çocukları için nafaka talebi. 

284. Esbbazarı mahallesinden Ermeni Kirkor v. Kopelyan Kirkor, Manas v. değirmenci 

Agop, Narıncı mahallesinden Evakim v. kolayan Kirkor ve Karabet v. Toros’un, 

Hasan Behçet b. Ebazer ve Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayinleri. 

285. Kadıoğlu mahallesinden Kadir b. Halil’in, babaevine giden eşi Emine bt. 
Cuma’dan hukuk-ı zevciyete itaat talebiyle açtığı dava. 

286. Yusufpaşa mahallesinden Kadızâde Hacı Müslüm b. Ahmed’in, Ahmed b. 

Mehmed’i vekîl tayini. 

287. Nimetullahbeg mahallesinden Hacı Ahmed b. Helvacı Mahmud ve zevcesi 

Zemzem bt. Sefil Osman’ın, Ahmed Ağa b. Abdullah’ı vekîl tayinleri. 

288. Yusufpaşa mahallesinden ve Hamevi Mehmed Paşa’nın eşi Ayşe Hanım bt. Hacı 
Ömer ile kızları Hediye, Naciye, Latife ve Ahsan’ın, Faik b. Abdullah’ı vekîl 

tayinleri. 

289. Cami Kebir mahallesinden Yorgancızâde Abdurrahman Muhlis Efendi b. Hacı 

İbrahim ve Yusufpaşa mahallesinden Hacı Müslüm Efendi b. Kadızâde Ahmed’in, 

Hasan Behçet Efendi b. Ebazer ve Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair 
kayıt. 

290. İptal 

291. Yusufpaşa mahallesinden cümleci Reis Ömer Efendi’nin Dersaadet’teki evlerinin 

kiraya verilmesi için oradaki Arif Efendi’yi vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

292. İptal 

293. Kabahaydar nahiyesi Delikolu karyesinden Şeyh Hasan b. Mehmed’in, Dudaş 
karyesinde gasp edilen ve Şazoğlu Dede b. Osman yedinde bulduğu devesini 

talep davası.  

294. Dergezenli mahallesinden asker Bedir b. Osman’a ait terekenin taksim 

edildiğinin tescili. 

295. Kadıoğlı mahallesinde vefat eden Ermeni Kevork v. Yabgo’nun çocuklarına, 
anneleri Sultan bt. Kevork’un vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

296. İmam Sekaki mahallesinden Hace Deriye bt. Gamsızoğlu Hacı Ağa, kızkardeşi 

Gülçin ve Kadıoğlu mahallesinden Ermeni Hacir v. Karabet’in, Faik b. Abdullah’ı 

vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

297. Yusufpaşa mahallesinden Hamevibeyzâde Mehmed Faiz Bey b. Mehmet Paşa’nın, 

Hasan Behçet b. Ebazer’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 
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298. Nimetullah Beg mahallesinden Müslüm b. Dero Kazğan’ın, oğlu Mehmed Reşid’in 

nikâhlı eşi olan gelini Ayşe bt. Hace Mehmed’in hukuk-ı zevciyete riayetini talep 

davası. 

299. Tahtamor mahallesinde vefat eden Mehmed Ali b. Kör Halil’in çocuklarına, 

anneleri Kazra bt. Abdullah’ın vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

300. Cami Kebir mahallesinden Şemsi Efendi b. Hacı Ali, Dögerli nahiyesi Dudaş 

karyesinden Ali Bey b. Hüseyin Bey, oğlu Mehmed ve yeğeni Ali Bey’in, Hasan 

Behçet b. Ebazer ve Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettikleri. 

301. Siverekli mahallesinden dellal Hacı Hamo b. Eyüb’ün, Mehmed Ali b. Arab Mamo 
terekesinden alacak talebiyle açtığı dava. 

302. Hızanoğlu mahallesinde vefat eden bakkal Bekir b. Halil’in küçük kızı Fatma 

Sıddıka’ya, amcası Veysi’nin vasî tayin edildiği.  

303. Urfa’da ikamet eden Şamlı asker İbrahim Mazî Efendi b. Said’in, Şam’dan 

evleneceği Rukiye Hanım için oradaki Şeyh Hüseyin Efendi b. Velid’i vekîl tayin 
ettiği.  

304. Hüseyinpaşa mahallesinden Fatma bt. Hacı Mehmed’in terekesinin vârislere 

taksim edildiğinin tescili. 

305. Gerz mahallesinden Protestan Agop v. Aşçı Serkis, Elkasaz v. Makdisi Serkis, 

Anna bt. Karabet ve İva bt. Karabet’in, Agog İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin 

ettiklerine dair kayıt. 

306. Urfa duyûn-ı umumiye memurlarından Mehmed Reşid Efendi b. Hacı Mehmed’in 

terekesi ve vârislerine taksimi. 

307. Sultanbey mahallesinden Mehmed b. Hacı Hasanzâde İmam, Mancızâde 

Mahmud, kızları Emine, Fatma, Zeliha, Hatice, Ayşe ve Menure bt. Baba Halil’in, 

Hacı Hüseyin b. Musa’yı vekîl tayinleri. 

308. Hacı Yâdigar mahallesinden Bakır b. Hüseyin ve biraderi Mustafa’nın, Hacı 

Ahmed b. Mehmed’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

309. Dergezenli mahallesinden Ramazan b. İsa’nın, vefat eden asker İsa Hoca b. 

Ali’nin oğlu ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 

310. Yusufpaşa mahallesinden Abdullah b. Hacı Ali’nin, vefat eden asker Hacı Ali Ağa 

b. Ahmed Ağa’nın oğlu ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 

311. Esbbazarı Mahallesi Ermenilerinden Emirzeban Karabet Efendi v. Kevork’un, 

Hasan Behçet b. Ebazer, Faik b. Abdullah ve Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin 

ettiğine dair kayıt. 

312. Hacı Hamza mahallesinden Ömer b. Sedo ile Ayşe bt. Hacı Eyüb ve Protestan 

Aruş v. Karabet’in, Faik b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

313. Tahtamor mahallesinden Serrac Ahmed b. Eyüb, Hace Dursun bt. Kanbur 

Mehmed ve Gerz mahallesinden Ohanis v. Dadan Kirkor’un, Faik b. Abdullah’ı 

vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

314. Gerz mahallesinden Ermeni Marim bt. Arzuhalcioğlu Vanis’in, Ezakil v. Kivo’yu 

vekîl tayini.  

315. Alihanbey mahallesinden Çadırcı Hacı Halil Hâfız b. Hacı İsmail ve çocukları Hacı 
İsmail ile Hacı Müslüm’ün, Agop İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine 

dair kayıt. 
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316. Kadıoğlu mahallesinden Marnus bt. Dellal Balo ve kızı Lusya bt. Mulkon’un, 

Agop İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

317. Alihanbey mahallesinden İslim bt. Hasan Canbaz’ın, Hâfız Mahmud Efendi b. 
Mehmed’i vekîl tayini.  

318. Arapmeydanı mahallesinden Yumruk Kadirzâde Bakır ve Mahmud b. Mehmed 

Ali’nin, Agop İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

319. Mahkeme mahallesinden Hâfize Hatun bt. Rüstem’in, Mustafa b. Süleyman’ı 

vekîl tayini.  

323. Mahkeme mahallesinden Hâfize bt. Rüstem’in, vefat eden kocasının terekesinden 
mehir talebi için Agop İlmî ve biraderi Armenk’i vekîl tayini. 

324. Birecikli Huviye Hanım bt. Ahmed’in, arsa satışı için Hacıkamilzâde Hacı Halil’i 

vekîl tayini.  

325. Yusufpaşa mahallesinde vefat eden Hamevizâde Mehmed Paşa b. Mustafa’nın 

küçük çocuklarına, anneleri Denvaz bt. Pişman Arif’in vasîye tayin edildiğine dair 
kayıt. 

326. Sultanbey mahallesinde vefat eden Mancızâde Mehmed’in küçük çocuklarına, 

amcaları Mahmud’un vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

327. Halife mahallesinden Hüseyin b. Ali’nin, Hasan Behçet b. Ebazer ve Müslüm b. 

Ahmed’i vekîl tayini.  

328. Ömeriye mahallesinde vefat eden bahçeci Numanbeyzâde Hacı Mustafa b. 
Ahmed’in küçük çocuklarına, ağabeyleri Halil’in vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

329. Sultanbey mahallesinden Güllizâde Mürtefi Efendi b. Hacı Bozo, Tahtamor 

mahallesinden Güllizâde Abdullah b. Hacı Mehmed ve Kazğancı mahallesinden 

Mikailzâde Hacı Bekir’in, Ahmed Faik b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiklerine dair 

kayıt. 

330. Müderris mahallesinden Müslüm b. Canbaz Beko, Bozabad nahiyesi Biris 

karyesinden Mustafa b. Hacı Ali, Ahmed b. Hacı Ali ve Halil b. Heyyo Ahmed’in, 

Faik b. Abdullah’ı vekîl tayinleri. 

331. Bıçakçı mahallesinden Karabet v. Makdisi Aruş, teymurcu Bedros v. Aruş, 

Kadıoğlu mahallesinden kileci Hacir, Marim bt. Kâhtalı Mardirus, kızları Marim 

ve Yestire, Anna bt. Karabet ve kızı Kuds bt. Kileci Aruş’un, Hasan Behçet b. 
Ebazer ve Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

332. Kadıoğlu mahallesinden Teymurcu Makdisi Aruş v. Kileci Makdisi’nin, Bedros v. 

Karabet ve Armenak v. Ağya’yı vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

333. Rızvaniye Vakfı’na evlâd-ı vâkıftan Hamevizâde Numan Bey b. Halil Bey’in 

mütevelli tayin edildiği. 

334. Nurali mahallesinde vefat eden Kadir b. Kılıç Mehmed’in çocuklarına, amcaları 

İmam’ın vasî tayini. 

335. Alihanbey mahallesinde vefat eden Seyyid Ali el-Buzara’nın çocuklarına, anneleri 

Aynzeliha bt. Seyyid Mustafa’nın vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

336. Kanberiye mahallesinden Mustafa b. Velo’nun, 55. Alay kaymakamı Tevfik Bey’in 

eşi Termiyal Hanım yanında aylık 25 kuruşa çalışması için kızkardeşi Ayşe’ye 
izin verdiğinin kaydı. 
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337. Gerz mahallesinden Ermeni Kevork v. Vanis ile Marim bt. Arzuhalcioğlu Vanis’in, 

Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

338. Hizanoğlu mahallesinden Bekir b. Halil’in, vefat eden biraderi Salih’in 
terekesindeki menzil hissesini talep davası. 

339. Urfa mühendis muavini Mehmed Sufi Efendi b. Hacı Mustafa’nın, miras 

hisselerinin satışı için İstanbul’daki kardeşi Selman’ı vekîl tayin ettiğine dair 

kayıt. 

340. Oyumağaç nahiyesi Curnus karyesinden Halil b. Ramazan, biraderleri Osman, 

Mustafa, oğlu Mehmed ve yeğeni Ramazan b. Mustafa’nın arazi satışı için Dir 
Sancağı’ndaki neccar Kadir’in oğlu Şeyh Ağa’yı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

341. Pazarcami mahallesinde vefat eden Müslüm b. Hacı Ali’nin terekesi ve vârislerine 

taksimi. 

342. Medrese mahallesinden Fatma bt. Ali’nin, eşinden miras kalan ve kabil-i tefrik 

olmayan evde, çocuklarıyla muhayee (sırasıyla) usulü oturma talebi. 

343. Pazarcami mahallesinde vefat eden Ağzıaçıkzâde Müslüm b. Hacı Ali’nin 

çocuklarına, anneleri Zeynep bt. Abdullah’ın vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

344. Tuzeken mahallesinden Süryani Katolik Murahhası Ebu Nahuri Batris Efendi v. 

Abraham’ın, Josef v. Nasralllah’ı vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

345. Bıçakçı Mahallesi Ermenilerinden terzi Serkis v. Mardirus, Hanım bt. Karabet ve 

Hanım bt. Makdisi Kirkor’un, Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt.  

346. Sultantepe karyesinden Senem bt. Bedir’in, Eyüb Sabri b. Abdullah’ı vekîl tayin 

ettiğine dair kayıt. 

347. Cami Kebir mahallesinden Kürkçüzâde Osman Tanburî Efendi b. Ahmed’in, 

Hasan Behçet b. Ebazer’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

348. Kadıoğlu mahallesinde vefat eden Ermeni Katolik Serkis Sabih v. Ağya’nın küçük 
çocuklarına ait menzil hisselerinin satışı için mahkemeden izin talebi 

349. Dergezenli mahallesinden Hamevizâde Numan Bey b. Halil Bey’in, mütevellisi 

olduğu Rızvaniye Vakfı için oğlu Muhyiddin Bey’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

350. Nimetullah Bey mahallesinden Zemzem bt. Sefil Osman’ın, vefat eden babasına 

ait menzili Ahmed b. Osman’dan talep davası. 

351. Hüseyinpaşa mahallesinden Hacı Mehmed b. Karalokzâde Halil’in, Hasan Behçet 
b. Ebazer ve Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

352. Hacı Gazi mahallesinde vefat eden Adile bt. Hacı Keki’ye ait terekenin vârislere 

taksim edildiğinin tescili. 

353. İptal 

354. Sultanbey mahallesinden Mustafa b. Osman’ın, vefat eden Osman b. Yusuf’un 
oğlu ve vârisi olduğu iddiasıyla açtığı verâset davası. 

355. Bozabad nahiyesi Kubik karyesinden Halle b. Amo, Ahmed b. Kabat ve kızkardeşi 

Fatma’nın, Hüseyin b. Musa’yı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

356. Alihanbey mahallesinde vefat eden Behisnili Mehmed Ali b. Ali’nin küçük oğlu 

Mahmud’a, annesi Ayşe bt. Çadırcı Ahmed’in vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

357. Pazarcami mahallesinden Ağa’nın oğlu Müslüm Efendi b. İbrahim’in, Ezakil v. 
Kivo’yu vekîl tayini.  
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358. Dergezenli mahallesinden Hatipzâde Abdülmecid Efendi b. Ahmed ve kızı Hatice 

Hatun’un, Hüseyin b. Musa’yı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

359. Mahkeme mahallesinden Mekiye Hatun bt. Tosunzâde Ahmed, kızı Hâfize, Emine 
bt. Kalaycızâde Abdurrahman, Adile bt. Mehmed ve Zemzem bt. Hacıkamilzâde 

Hacı Abbas Ağa’nın, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair 

kayıt. 

360. Hüseyinpaşa mahallesinden Hacı Süleyman b. Süleyman ve Hace Fatma bt. Hacı 

Hasan’ın, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

361. Telfutur mahallesinden Kevork v. Donvak’ın, Halep’teki dava için oradaki Katolik 
Açıkbaş Circo v. Abdo’yu vekîl tayin ettiğine dair kayıt.  

362. Bıçakçı mahallesinden Ermeni Bedros v. Makdisi Vanis ve biraderi Vanis’in, Agob 

İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

363. Göktepe karyesinden ve Ben-i Zeyd (Zid) aşiretinden Şaban b. Ahmed’in, Faik b. 

Abdullah’ı vekîl tayini.  

364. Cami Kebir mahallesinden Kürkçizâde Osman Efendi b. Ahmed Sübha’nın, 

Halepli Josef Rıbat v. Nasrallah’ı vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

365. Halife mahallesinden Tonbul oğlu İsmail b. Abdurrahman ve Esbbazarı 

mahallesinden Babasıoğlu Vanis v. Makdisi Serkis’in, Hasan Behçet ve Müslüm 

b. Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

366. Dergezenli mahallesinden Hatice bt. Hatipzâde Abdülmecid’in, diyar-ı ahardaki 
eşi Helvacı Şeyhzâde Hacı Abdurrahman b. Hacı İmam’dan nafaka talebi. 

367. Tahtamor mahallesinde vefat eden Mehmed Ali b. Kör Hallo’nun çocuklarına ait 

miras menzil hisselerinin satışın için şer‘i mahkemeden izin talebi 

368. Narıncı Mahallesinden Fatma bt. Mehmed’in, Faik b. Abdullah’ı vekîl tayin 

ettiğine dair kayıt. 

369. Yusufpaşa Mahallesinden Ayşe Hanım bt. Hacı Ömer’in, miras için kızları Latife, 

Naciye, Hediye Asuman hanımları vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

370. Kazğancı mahallesinden mecnune Ayşe bt. Mehmed’e, yeğeni Abdurrahman b. 

Ahmed’in vasî tayini.  

371. Kazğancı mahallesinden Attar Şerif b. İbrahim’in, Cebra v. Mihail’i vekîl tayini.  

372. Kadıoğlu mahallesinden Ali b. Müslüm’ün, Karakeçili Aşireti mensuplarınca el 
konulan ve daha sonra Gerz mahallesi Ermenilerinden Makdisi Aruş v. Makdisi 

Nersis yedinde bulduğu devesini talep davası. 

373. İmamkulu mahallesinden Süryani Kadim Ceburi b. Numan ve Habib b. Circis’in, 

Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

374. Bıçakçı mahallesinden Ermeni Sitrak v. Kirkor ve Lusya bt. Makdisi Bağdo ve 
kerimesi Anna’nın, Faik b. Abdullah’ı vekîl tayinleri.  

375. Yusufpaşa mahallesinden Çerkes Nuriye Hanım b. Abdullah’ın, Müslüm b. 

Ahmed’i vekîl tayini. 

376. İmamkulu mahallesinden Süryani Kadim İlyas v. Yakub’un, arazi satışı Ermeni 

etmekçi Makriç v. Bedros’u vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 
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377. Yusufpaşa mahallesinden Hamevibeyzâde Muhyiddin b. Numan’ın, Rızvaniye 

Vakfı’nın Halep’teki davası için oradaki Şadavruyan Toros Zeki’yi vekîl tayin 

ettiğine dair kayıt. 

378. Haseki mahallesinden Ermeni değirmenci Abraham v. Barsis, Telfutur 

mahallesinden Etmekçi Makdisi Nersis ve Makriç v. Nersis’in, Bedros v. Karabet 

ile Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt.  

379. Suruç kazası Aligör karyesinden Seyfeddin b. Hacı Ali’nin, vefat eden 55. Alay 

kaymakamı Hacı Ali Kozi b. Osman Ağa’nın oğlu, vârisi ve vekîli olduğuna dair 

verâset davası. 

380. Bozabad nahiyesi Gölpınar karyesinden İmam b. Zazaoğlu Dero’nun, Eyüb 

Sabri’yi vekîl tayini. 

381. İhlâsiye mahallesinden Süryani Nevriye bt. Abdullah’ın, Hekimdede 

mahallesinden Mustafa b. Ahmed’den alacak talebi davası. 

382. Kıbrız mahallesinden İmhan bt. Zerizâde Hacı Hasan Ağa, oğlu İsmail b. Hüseyin, 
Cindizâde Osman b. Halil ve Ahmed b. Bektaş’ın, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı 

vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

383. Vefat eden Kilisli asker Ahmed b. İzzet Efendi’nin küçük çocuklarına, anneleri 

Şahide bt. Hacı Mehmed’in vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

384. Kadıoğlu mahallesinde vefat eden Protestan Serkis v. Ağya’nın küçük çocuklarına 

ait miras bağ hisselerinin satışı için şer‘i mahkemeden izin talebi. 

385. Dergezenli mahallesinden Safiye Şeyho’nun, vefat eden asker Ferc b. Abdullah’ın 

eşi ve vârisi olduğuna dair verâset davası.  

386. Cami Kebir mahallesinden Rıdvan Ağazâde Osman Ağa b. Hacı Ali, oğlu 

Mübarek, Hüseyin b. Selim, Çatak karyesinden Mehmed Kâhya b. Hüseyin 

Kâhya ve kardeşi Seydi’nin, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine 
dair kayıt. 

387. Çâkeri mahallesinde vefat eden Salih b. Hacı Abo’nun çocuklarına, anneleri 

Emine bt. Şeyho’nun vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

388. Bozabad nahiyesi Germüş karyesinden Karabet Artin v. Kirkor ile kardeşi 

Seko’nun, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

389. Kanberiye mahallesinde vefat eden Şeyh Hüseyin b. Mehmed’e ait terekenin 
vârislerine taksim edildiğinin tescili. 

390. Kanberiye mahallesinde vefat eden Şeyh İbrahim b. Mehmed’e ait terekenin 

vârislerine taksim edildiğinin tescili. 

391. Urfa’da vefat eden asker Mehmed Halid b. Halid’in terekesi ve vârislerine taksimi. 

392. Hacı Yadigâr mescidinin imamet ve müezzinlik cihetlerine aylık 50 kuruş ile 
mahalle sakinlerinden Hâfız Ali Efendi b. Hacı Halil Efendi tayin edildiğine dair 

kayıt. 

393. Ağviran karyesinde Hataî Şeyh Hâfız Mehmed Selimzâde Hüseyin Feriduddin 

Paşa’nın müceddeden inşa ettirdiği camiye, Süleyman b. Mehmed’in imam tayin 

edildiğine dair kayıt. 

394. Ağviran karyesinde Hataî Şeyh Hâfız Mehmed Selimzâde Hüseyin Ferudiddin 
Paşa’nın müceddeden inşa ettirdiği camiye, Süleyman b. Mehmed’in berat ile 

imam tayin edildiğine dair kayıt. 
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395. Kanberiye mahallesinde vefat eden İbrahim b. Kadir’in küçük çocuklarına, 

amcazâdeleri Emin b. Abdi’nin vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

396. Nurali mahallesinde vefat eden Hacı Recep b. Kılıç Mehmed’in küçük 
çocuklarına, amcaları Abdülkerim’in vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

397. Yusufpaşa mahallesinden Hamevizâde Muhyiddin Bey b. Numan Bey’in Rızvaniye 

Vakfı işleri için Faik b. Abdullah, Cebra v. Mihail, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı 

vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

398. Narıncı mahallesinden Kotancıyan Toros v. Vanis, oğlu Emirze ve Gerz 

mahallesinden Ermeni Karabet v. Kivo’nun, Hasan Behçet b. Ebazer ve Hacı 
Hüseyin b. Musa’yı vekîl tayin ettikleri. 

399. Şah Hüseyin Vakfı mütevellisi Cindizâde Osman b. Halil’in, eski mütevelli 

Cindizâde Hacı Bekir b. Halil terekesinden vakıf alacağını talep davası. 

400. Hüccette yer alan ancak sicil defterinde ismi zikredilmeyen mekâna tamirat 

sonunda 3181 kuruş masraf yapıldığının tespiti. 

401. Hızanoğlu mahallesinde vefat eden Hacıkamilzâde Ali b. Hacı Mehmed’e ait 

terekenin vârislere taksim edildiğinin tescili. 

402. Hızanoğlu mahallesinde vefat eden Tatarzâde bakkal Bekir b. Halil’in küçük kızı 

Behiye’ye, validesi Hâfize bt. Rüstem’in vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

403. Kazğancı mahallesinden Serrac’ın oğlu Ali Efendi, Suruçlu Ahmed b. Hasan ve 

biraderi İsmail’in, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair 
kayıt. 

404. Yusufpaşa mahallesinden jandarma Mustafa Çavuş b. Halil ve Gerz 

mahallesinden Dalyan v. Abod’un, Faik b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiklerine dair 

kayıt. 

405. Siverekli mahallesinden Hacı Mehmed b. İbrahim’in, Bedros v. Karabet’i vekîl 
tayini.  

406. Gerz mahallesinden Kilecioğlu Karabet v. Bedros, karısı Marim bt. Makriç, kızı 

Hatun ve Marim b. Evakim’in, Hacı Ahmed b. Mehmed’i vekîl tayin ettiklerine 

dair kayıt. 

407. Yusufpaşa mahallesinden İslim bt. Mustafa’nın, asker iken vefat eden Mustafa b. 

Oduncu Mehmed’in eşi ve vârisi olduğu iddiasıyla açtığı verâset davası. 

408. Gerz mahallesinden Ermeni Karabet v. Ohan ve Marim bt. Kevork’un, Cebra v. 

Mihail’i vekîl tayinleri.  

409. Kanberiye mahallesinden Emin b. Abdi, İslim bt. Halil ve Hafize bt. Asaf’ın, Agob 

İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

410. Debbağhane mahallesinden Musevi Azor v. Harun, Davud Deyan v. Salamon’un, 
Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

411. Vefat eden Şamlı asker Malikizâde Hacı Yusuf Efendi b. Ömer Efendi’nin eşi 

Sabiha bt. İzzet’tin karnındaki haml-i mevkufun emvalini muhafazaya Yüzbaşı 

Mehmed Kamil Efendi b. Mustafa’nın vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

412. Mahkeme mahallesinden Hacı Abdurrahman b. Helvacı Şeyh Hacı İmam’ın, 

Ezakil v. kivo’yu vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

413. İmamkulu mahallesinde vefat eden Baba Cuma b. İbrahim’e ait terekenin 

vârislere taksim edildiğinin tescili. 
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414. Mahkeme mahallesinden Reşid Efendi b. Neccar Mehmed, zevcesi Rukiye bt. 

Mehmed, kardeşleri Hacı Mustafa ve Şeyh Müslüm’ün, Agob İlmî ve biraderi 

Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

415. Hüseyinpaşa mahallesinden Urfa Defter Hakanı memuru Süleyman Efendi b. 

İbrahim’in, Müslüm Efendi b. Ahmed ve Agob İlmî’yi vekîl tayin ettiğine dair 

kayıt. 

416. Harran kazası Bulduk karyesinden Yüzbaşı Macun Ağa b. Harmid ve Kanberiye 

mahallesinden Halil b. Seb’in, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair 

kayıt. 

417. Debbağhane mahallesinden asker kâtibi Kemancızâde Mehmed Efendi b. 

Mahmud’un, Ezakil v. Kivo’yu vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

418. Harran kazası Kırmıtlı karyesinde sakin 52. Alay kaimakamı Hasan Bey b. 

Abdullah ve Harran karyesinden İbrahim b. Hüseyin’in, Agob İlmî ve biraderi 

Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

419. Yusufpaşa mahallesinden Şerife Nadire Hanım bt. İbrahim’in arazi satışı için 

Halep’teki İlyas Rasim Efendi’yi vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

420. Dögerli nahiyesi Kuymat-ı Fevkani karyesinden Abdi b. İsmail’in, Kays aşireti 

mensuplarınca el konulan ve zabitler eliyle onlardan alınan devesini 

beytülmalden talep davası. 

421. Harran kazası Tanhuze karyesinden Saliha bt. İsmail’in, zâyi ettiği atını Canbaz 
Müslüm b. Süleyman’dan talep davası.  

422. Kadıoğlu mahallesinden Sabiha bt. İzzet Bey ve validesi Nezire bt. Bekir’in, 

Müslüm b. Ahmed ve Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

423. Dögerli nahiyesi Diphisar karyesinden Muhyiddin b. Musa, Beşar b. Saso ve Ali 

b. Hasan’ın, Hasan Behçet b. Ebazer ve Hüseyin b. Musa’yı vekîl tayin ettiklerine 
dair kayıt. 

424. Kadıoğlu mahallesinden Sabiha bt. İzzet’in, vefat eden kocasından kendisine 

miras kalan ancak kayın validesi Nezire Hanım bt. Bekir tarafından el konulan 

şahsi eşyalarını talep davası. 

425. Şeyhanlı aşiretinden Şeyh Mehmed b. Şeyh Eyüb’ün, zâyi ettiği 8 keçisini Musevi 

Reful v. Emin’den talep davası. 

426. Narıncı mahallesinden Müftüzâde Ahmed Efendi b. Ali Efendi’nin, bir narıncı 

tespih kıymeti olarak Ahmed Efendi b. Abbas Natık Efendi’den 20 kuruş 

alacağını talep ve 1322 senesi Ramazan ayı başlangıcının subutu. 

427. Çâkeri mahallesinde vefat eden Ayşe bt. Hacı Hammad’ın terekesinin vârislere 

taksim edildiğinin tescili. 

428. Suruçlu Şahin Bey b. Bozan’ın, Hasan Behçet b. Ebazer, Hüseyin b. Musa ve 

Bedros v. Karabet’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

429. Cami Kebir (Ulu Cami) vaizi Hacı Abdüllatif Efendi b. Abdullah’ın vefatı ve yerine 

yevmi 5 akçe ile oğlu Ahmed Şefik’in vaiz tayin edildiğine dair kayıt. 

430. Hacı Gazi mahallesinden Şeyh Mustafa Safvet b. Şeyh Abdülkadir’in, şeyh 

Mehmed Efendi b. Şeyh Çilo’dan 10 kuruş alacağını talep ve 1322 senesi 
Ramazan hilalinin tespiti. 
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431. Kubbemescid mahallesinden Abdurrahman b. Mehmed ile Telfutur 

mahallesinden Ermeni Ohanis v. Cano’nun, Faik b. Abdullah’ı vekîl tayin 

ettiklerine dair kayıt. 

432. Alihanbey mahallesinden Mustafa b. Ahmed’in, kendisine mal sandığından 

ödenen maaşın alınması için İbrahim Halil b. Ahmed’i vekîl tayin ettiğine dair 

kayıt. 

433. Çâkeri mahallesinden Musevi İbrahim v. Monşe Asis’in arazi hisselerinin satışı 

için Bedros v. Karabeti vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

434. Kubbemescid mahallesinden Beşir b. Agob’un, Halep’teki murislerinden kalan 
hisselerin alınması için oradaki Açıkbaş Cirsis Efendi’yi vekîl tayin ettiğine dair 

kayıt. 

435. Kazğancı Mahallesinden Arabistan Ağasızâde Hacı Ali Ağa b. Hacı Ömer, 

Karamusa mahallesinden Mahmudoğluzâde Abdurrahman Ağa, biraderi Mustafa 

Ağa ve oğlu Mehmed Ağa’nın, Müslüm b. Ahmed ve Ezakil v. Kivo’yu vekîl tayin 
ettiklerine dair kayıt. 

436. Hizanoğlu mahallesinden Osman Hâfız b. Hacı Ali, validesi Fatma Dursun bt. 

Kürkçüzâde Hacı Bakır ve kızkardeşi Cemile’nin, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı 

vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

437. Yusufpaşa Mahallesinden Ömer Efendi b. Ömer Çavuş’un, telgraf müdürü oğlu 

Salih Hayri Efendi’yi vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

 438. 1322 senesi Ramazan bayramının tespit ve ilanı. 

439. Dögerli nahiyesi Diphisar karyesinden Beşar b. Haso’nun, Milli Aşireti 

mensuplarınca gasp edilen daha sonra Şamlıoğlu b. Hacı Mustafa’da gördüğü 4 

öküzünü talep davası. 

440. İmamkulu mahallesinden İslim bt. Canbaz Beko’nun, Müslüm b. Ahmed’i vekîl 
tayini.  

441. Nimetullah Bey mahallesinde vefat eden Sinan b. Şeyh Hasan’a ait terekenin 

taksim edildiğinin tescili. 

442. Gerz mahallesinden Ermeni Karabet v. Ohan Ağa ve validesi Hanım bt. Serkis’in, 

Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

443. Bıçakçı Mahallesinde vefat eden Kulelioğlu Kevork v. Abido’nun küçük 
çocuklarına, anneleri Marim bt. Bablon Serkis’in vasîye tayin edildiğine dair 

kayıt. 

444. Halilu’r-Rahman mahallesinde vefat eden Protestan Serkis v. Kevork’a ait 

terekenin taksim edildiğinin tescili. 

445. Nimetullah Bey mahallesinde vefat eden eskici Bakır b. Ahmed’e ait terekenin 
taksim edildiğinin tescili. 

446. Cami Kebir mahallesinden Kürkçüzâde Ömer Edip Efendi b. Hacı Bican Efendi, 

biraderleri Ali Rıza ve Bekir’in, Nizip’teki arazilerinin satışı için Kürkçüzâde 

Osman Efendi b. Bican’ı vekîl tayinleri.  

447. Kubbemescid mahallesinden Hacıkamilzâde Hacı Reşid Efendi b. Hacı Mustafa 

ile Tahtamor mahallesinden Müftü Şeyh Müslüm Efendi b. Müftü 
Abdurrahman’ın, Hasan Behçet b. Ebazer, Hüseyin b. Musa, Cebra v. Mihail ve 

Ezakil v. Kivo’yu vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 
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448. Debbağhane mahallesinde 40 yıldan beri mefkud olan debbağ Mehmet Ali b. Hacı 

Ali’ye ait emvalin muhafazası için biraderi debbağ Mahmud’un kayyım tayin 

edildiğine dair kayıt. 

449. Ömeriye mahallesinden Süryani Katolik Rızkullah v. Abdurrahim ve biraderi 

Nasrullah’ın, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

450. Bıçakçı mahallesinde vefat eden Ermeni Agob v. Karakulelioğlu ve oğlu Kivo’ya 

ait terekelerin, vârislerine taksim edildiğinin tescili. 

451. Nimetullah Bey mahallesinde vefat eden Süryani Ebu’l-Ahad v. Yakub’a ait 

terekenin taksim edildiğinin tescili. 

452. Nimetullah Bey mahallesinden Hacı Hüseyin b. Hacı Kadir’in, Faik b. Abdullah’ı 

vekîl tayini.  

453. Yusufpaşa mahallesinden Hatice bt. Mehmet Paşa ile Denvaz bt. Abdullah 

Paşa’nın, Hüseyin b. Musa’yı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

454. Bıçakçı mahallesinde vefat eden Kevo v. Aston’un küçük çocuklarına ait dükkân 
hisselerinin satışı için şer‘i mahkemeden izin talebi. 

455. Narıncı mahallesinden Kahraman b. İbrahim’in, vefat eden mübaşir İbrahim 

Efendi b. Süleyman Efendi’nin oğlu ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 

456. Rumkale kazası Nehr-i Said karyesinden Mehmed b. Abuzer’in, Agob İlmî ve 

biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

457. Suruç kazası Arslantaş karyesinden Ato b. Mehmed’in, Agob İlmî ve biraderi 
Armenak’ı vekîl tayini.  

458. Oyumağaç nahiyesi Curnus karyesinden Meryem bt. Hüseyin’in, Osman Koluç ve 

Eyüb Sabri’yi vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

459. Cami Kebir mahallesinden Abdurrahman Efendi b. Hacı Davud, İhlâsiye 

mahallesinden Mehmed Necib Efendi b. Hacı Ömer, Şeyh Müslüm b. Hacı Bekir 
ve Karamusa mahallesinden Keşküş Ali b. Ahmed’in, Hasan Behçet ve Hüseyin b. 

Musa’yı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

460. Hacı Yâdigar mahallesinden Zeynep bt. Ömer Efendi ve kızları İmhan ile Fatma 

bt. Mehmed Ali’nin, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair 

kayıt. 

461. 1322 senesi Kurban bayramının tespit ve ilanı. 

462. İhlâsiye Cami Vakfı’na, yevmi 5 akçe vazife ile Güllizâde İbrahim b. Hancı Emin 

Efendi’nin mütevelli tayin edildiğine dair kayıt. 

463. Telfutur mahallesinden Ermeni Fasılbaşıoğullarından Agob, biraderleri Nersis, 

Vanis, Makriç ve Kevork’un, Faik b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

464. Kubbemescid mahallesinden Hacıkamilzâde Hasan Ağa b. Hacı Mehmed ve 
biraderi Hacı Ali’nin, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair 

kayıt. 

465. Kadıoğlu mahallesinden Sabiha Hatun bt. İzzet Bey’in, vefat eden kocası asker 

Malikizâde Hacı Yusuf Efendi b. Ömer Efendi’nin terekesinden mehir talebi. 

466. Fazlası evlada meşrut olan Ayşe Hatun Vakfı evladının, mütevelli Müslüm b. 

Ahmed Efendi’den vakıf gelirinden hisse talepleri. 
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467. Gerz mahallesinden Ermeni Nazrit v. Kirkor ve Hanım bt. Makdisi Aruş’un, Faik 

b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

468. Hacı Yâdigar mahallesinden Zeliha bt. Abdullah’ın, küçük kızı Hatice için eski 
kocası Cuma b. Abdullah’tan nafaka talebi. 

469. Bozabad nahiyesi Karaköprü karyesinde vefat eden Mustafa b. İshak’ın küçük 

oğlu Mehmed’e, annesi Fatma bt. Abuzer’in vasîye tayin edildiğine dair kayıt.  

470. Siverekli mahallesinden Firuze Hanım bt. Mahmud’un, vefat eden Yüzbaşı 

Abdülkadir b. Mahmud’un kızkardeşi ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 

471. Kıbrıs mahallesinden Yüzbaşı Halil Ağa b. Mustafa’nın, Maraş’taki miras 
hissesinin satışı için Maraşlı Doktor İbrahim Barto Efendi’yi vekîl tayin ettiğine 

dair kayıt. 

472. Hizanoğlu mahallesinden Fatma bt. Yahya’nın, kardeşi Hasan’ı vekîl tayin 

ettiğine dair kayıt. 

473. Bıçakçı mahallesinde vefat eden Astor v. Karakulelioğlu Agob’un küçük 
çocuklarına ait miras hisselerinin satışı için mahkemeden izin talebi. 

474. Telfutur mahallesinden dişçi Bedros v. Vanis, Halilu’r-Rahman mahallesinden 

dişçi Mardo v. Merker’in, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine 

dair kayıt. 

475. Cami Kebir mahallesinde vefat eden Alaybeyizâde Hacı Müslüm Ağa b. 

Mustafa’ya ait terekenin vârislere taksimi edildiğinin tescili. 

476. Bozabad nahiyesi Ağcahisar karyesinden Halil b. Hacı Abuzer ile biraderleri 

Mahmud ve Mehmed’in, Eyüb Sabri, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin 

ettiklerine dair kayıt. 

477. Hızanoğlu mahallesinde vefat eden bakkal Bekir b. Halil’e ait tereke ve vârislerine 

taksimi. 

478. Hızanoğlu mahallesinde vefat eden Münteha bt. Hacı Mehmed’e ait tereke ve 

vârislerine taksimi. 

479. Meşarıkıye mahallesinden Şeyh Müslüm b. Hacı Yusuf’un, annesinin satın aldığı 

menzile eski sahibi Hâfız Ahmed b. Mehmed Hâfız’ın müdahalesinin kaldırılması 

talebi. 

480. Telfutur mahallesinden Ermeni Donvakoğlu Kevork v. Donvak ve Esbbazarı 
mahallesinden Serkis v. Karabet’in, Hasan Behçet b. Ebazer ile Hüseyin b. 

Musa’yı vekîl tayinleri.  

481. Nimetulah Bey mahallesinden Ali b. Erzilioğlu Müslüm ve kardeşi Reşid’in, Faik 

b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

482. Tuzeken mahallesinden Hâfız Osman Efendi b. Mustafa’nın, kendisi ve 
mütevellisi olduğu Emir Mencek Vakfı için Hasan Behçet b. Ebazer, Hüseyin b. 

Musa ve Bedros v. Karabet’i vekîl tayini. 

483. Birecikli muhtar Abdülkadir b. Hacı Kelek Mustafa’nın, Hasan Behçet b. Ebazer 

ve Hüseyin b. Musa’yı vekîl tayin ettiği. 

484. Halife mahallesinden Kendirci Hacı İsmail b. Halef ve zevcesi Fatma bt. 

Mehmed’in, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiği. 

485. Yusufpaşa mahallesinden Kerim b. Mustafa ve eşi Fatma bt. Abdullah’ın, Faik b. 

Abdullah’ı vekîl tayin ettikleri. 
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486. Tuzeken mahallesinde vefat eden Ömer b. Mustafa’ya ait terekenin vârislere 

taksim edildiğinin tescili. 

487. Hızanoğlu mahallesinden Hâfize bt. Rüstem Efendi’nin, vefat eden eşi bakkal 
Bekir b. Halil’in terekesinden mehir ve kendisine ait eşyayı talep davası. 

488. Pazarcami mahallesinden Hacıkamilzâde Hacı Osman Bey b. Hacı Ahmed, 

biraderi Hacı Mustafa, Mehmed b. Hacı Osman ve Hacı Müslüm b. Ahmed’in, 

Agob İlmî ve Armenak’ı vekîl tayinleri.  

489. Sultanbey mahallesinden Hacı İsazâde Salih Efendi b. Mehmed Ali Ağa’nın, 

Hasan Behçet ve Hüseyin b. Musa’yı vekîl tayin ettiği. 

490. Debbağhane mahallesinden Musevi Azoz v. Harun’un, Hasan Behçet b. Ebazer’i 

vekîl tayini. 

491. Cami Kebir mahallesinden Hacı Eybanzâde Mahmud Efendi b. Hacı Mustafa, 

Kubbemescid mahallesinden Mehmet Bakır b. Halil ve Bıçakçı mahallesinden 

Ermeni Vanis v. Hacir’in, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine 
dair kayıt. 

492. Yusufpaşa mahallesinden Kadızâde Hacı Müslüm b. Ahmed’in, vefat eden Hace 

Vesile bt. Hacı Kamilzâde Abdurrahman’ın eşi ve vârisi olduğu iddiasıyla açtığı 

verâset davası. 

493. Cami Kebir mahallesinden Ahmed b. Osman’ın, vefat eden Hocazâde Osman 

Efendi b. İbrahim’in oğlu ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 

494. Beyrutlu Abuzer Ağa b. Hacı Mehmed’in, Agob İlmî’yi vekîl tayini. 

495. Bozabad nahiyesi Yaslıca karyesinden Mehmed b. Mahmud’un, evi terk ederek 

baba evine giden eşi Fatma bt. Şerbetçi Şeyho’nun, hukuk-ı zevciyete itaat ve eve 

dönemisini talep davası. 

496. Haydariye Vakfı’na, evlâd-ı vâkıftan Hacı Ali Ağa b. Hacı Ömer Efendi’nin 
mütevelli tayini. 

497. Urfa’daki askerlerden Şamlı Said Efendi b. Muhammed’in, Şam’daki eşi Lütfiye 

Hanım bt. Şeyh Abdurrahman’ı boşadığının tescili. 

498. Pazarcami mahallesinden Hacıkamilzâde Hacı Osman Bey b. Hacı Ahmed’in, 

Ahmed b. Mehmed’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

499. Urfa evkaf müdürü Mustafa Tevfik Efendi b. Hasan Tahsin’in, İstanbul’daki 
dükkânının satışı için Mustafa Efendi b. Hasan Ağa’yı vekîl tayin ettiğine dair 

kayıt. 

500. İmamkulu mahallesinde vefat eden Ahmed Efendi b. Giridli Mehmed’in küçük 

kızı Zeliha’ya, annesi Fatma’nın vasîye, dedesi Mahli’nin nâzır tayin edildiğine 

dair kayıt. 

501. Hacı Gazi mahallesinden Süryani Kadim Ğaliya bt. Şemsi Yakub ve Makrit bt. 

Sivork Circis’in, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

502. Acembeg mahallesinde vefat eden Mutafzâde Hacı Halil b. Ömer’in vârislerinin, 

miras konusunda kendi aralarında anlaştıklarına dair zimmeti ibra kaydı. 

503. Göçebe Aneze aşiretinden Uvid b. Şemir’in, mühtedi Eyüb Sabri b. Abdullah’ı 

vekîl tayini.  

504. Nurali mahallesinden Abdülgani b. Kılıç Mehmed’in, vasîsi olduğu yeğenlerinin 

mallarından nafaka için harcama izni talebi. 
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505. Hacı Gazi mahallesinden Mehmed Bakır b. Abdülkadir’in, vefat eden biraderi 

Mehmed Şerif’in vasî-i muhtarı olduğu iddiasıyla açtığı dava. 

506. Esbbazarı mahallesinden Hallaçoğlu Agob v. Aruş’un, Halep’te Rum Katolik 
Abdullah’ı vekîl tayini. 

507. Kötiler mahallesinden Emine bt. Mustafa’nın, Hizanoğlu Cami avlusunda 

bulduğu bebeğin geçimi için şer‘i mahkemeden nafaka talebi. 

508. Harran kazası Çekçek karyesinden Mehmed b. Halef’in, zâyi ettiği öküzünü 

Abdullah b. Ahmed’den talep davası. 

509. Cami Kebir mahallesinden Ayşe Hanım bt. Hacı Said’in, vefat eden Elbistanlı 
asker Abdullah Efendi b. Ahmed’in eşi ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 

510. Cami Kebir mahallesinde vefat eden Elbistanlı asker Abdullah Efendi b. 

Ahmed’in küçük çocuklarına, yeğeni Cemil Efendi b. Zeynelabidin’in vasî tayin 

edildiğine dair kayıt. 

511. Gergezenli mahallesinden Hamidiye Kaimakamı Esad Bey b. Mehmed Ali Bey’in, 
Dersaadetteki arsasının satışı için kardeşi Hacı Kâmil Efendi’yi vekîl tayin 

ettiğine dair kayıt.  

512. Cami Kebir mahallesinde vefat eden Abdullah Efendi b. Hâfız Ahmed’in 

çocuklarına, Hacı Said b. Muhyiddin’in vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

513. Yusufpaşa mahallesinden Zebur Ağa b. Abdullah’ın, Yusufpaşa cami avlusunda 

bulduğu bebeğin bakımı için şer‘i mahkemeden nafaka talebi. 

514. Yusufpaşa mahallesinden Ayşe bt. Hacı Said’in, vefat eden kocası Abdullah b. 

Ahmed’in terekesinden nafaka talebi.  

515. Cami Kebir mahallesinden Şamlı Yüzbaşı Abdülaziz b. Muhammed Edip ve Ayşe 

bt. Hacı Said’in Ahmed b. Mehmed’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

516. Alihanbey mahallesinden Ahmed b. Helvacı Hasan, Ermeni Lusya bt. Bıçakçı 
Kirkor, oğlu Makdisi Manas v. Bedros’un, Ezakil v. Kivo’yu vekîl tayin ettiklerine 

dair kayıt. 

517. Cami Kebir mahallesinde vefat eden asker Hacı Abdullah b. Hâfız Ahmed’in 

terekesi ve vârislere taksimi. 

518. Suruçlu İslim bt. Müslüm ve Nehsan bt. Ömer’in, mühtedi Eyüb Sabri’iyi vekîl 

tayinleri.  

519. Hızanoğlu mahallesinde vefat eden bahçeci Hacı İsmail b. Halil’in terekesi ve 

vârislerine taksimi. 

520. Halep tüccarlarından Rızkullah Efendi ve Yusuf b. Batros’un Urfa’daki Ahmed 

Efendi b. Mesud Efendi’yi vekîl tayin ettiklerine dair kayıt.  

521. Hasanpaşa mahallesinden Hace Dursun bt. Derviş Mehmed ve kardeşleri Fatma 
ve Ayşe’nin, Ezakil v. Kivo’yu vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

522. Suruç kazası Kara karyesinden İbrahim b. Çapan Mamo’nun, daha önce 

nikâhladığını iddia ettiği İslim bt. Müslüm’ün hukuk-ı zevciyete riayetini talep 

davası. 

523. Haseki mahallesinde vefat eden Protestan Vanis v. Kesber’e ait terkenin taksim 

edildiğinin tescili. 
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524. Acembeg mahallesinde vefat eden Kürkçüzâde Mustafa Ağa b. Ömer Ağa’nın 

küçük çocuklarına, anneleri Adile bt. Köroğluzâde Haydar’ın vasî, ağabeyleri 

Ahmed Ağa’nın nâzır tayin edildiği. 

525. Halepli kolcizâde Mesud Efendi b. Ahmed’in, Hasan Behçet ve Müslüm b. 

Ahmed’i vekîl tayini. 

526. Bıçakçı mahallesinden Protestan Teymurcu Agop v. Kapakçı Hacir, teymurcu 

Makdisi Serkis v. Makdisi Kapril, teymurcu Manir v. Bedros, teymurcu Makdisi 

Bedros v. Makdisi Aruş’un, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine 

dair kayıt. 

527. Acembeg mahallesinden Köroğluzâde Ahmed Ağa b. Mustafa Ağa, vadilesi Adile 

Hatun bt. Haydar Ağa ve Zahide Hatun’un, Ahmet Behçet ve Hüseyin b. Musa’yı 

vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

528. Telfutur mahallesinden teymurcu Bogos v. Bedros, teymurcu Aruş v. Kevork, 

Kadıoğlu mahallesinden Maksudoğlu Aruş ve Esbazarı mahallesinden Mulkon v. 
Kevork’un, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

529. Kadıoğlu mahallesinden Ermeni Habib b. Circo, Telfutur mahalesinden Katolik 

teymurcu Agob v. Nikoğus ile Ermeni Protestan Arslan v. Mihail’in, Agob İlmî ve 

Armenak’ı vekîl tayinleri. 

530. Kadığlu mahallesinden Habib Debbağ v. Circo ile teymurcu Makdisi Aruş v. 

Maksud’un, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayini.  

531. Dergezenli mahallesinden Abdülkadir b. Hacı Mehmed’in, nikâhlı eşi olduğun 

iddia ettiği Adile bt. Resul’un, bir başkasıyla yapmış olduğu ikinci nikâhın feshini 

ve Adile’nin hukuk-ı zevciyete riayetini talep davası. 

532. Oyumağaç nahiyesi Karacaviran karyesinden Halil b. Müslüm’ün, mühtedi Eyüb 

Sabri’yi vekîl tayini.  

533. Halife mahallesinden Kendirci Mehmed b. Berho’nun, Agob İlmî ve biraderi 

Armenak’ı vekîl tayini.  

534. Hekimdede mahallesinden Ayşe bt. Deveci Mamo’nun, kocasından kalan ve diğer 

murislerden Mehmed b. Ali tarafından kullanılan miras evin teslimini talep 

davası. 

535. Karaburç mahallesinden Fatma bt. Bican’ın, kendisini evden tard eden kocası 
Ramazan b. Molla Mehmed’den mehir ve şahsi eşyalarını talep davası.  

536. Alihanbey mahallesinden Hacı b. Osman ve kardeşi Ömer’in, Müslüm b.  Ahmed 

ve Ezakil v. Kivo’yu vekîl tayin ettikleri. 

537. Bozabad nahiyesi Tutluca karyesinden Mehmed Kâhya b. Hacı Yusuf ve eşi 

Fatma bt. Berker’in, Abuzer b. Yusuf ve Ahmed Ağa b. Kılıçoğlu Abdullah’ı vekîl 
tayinleri.  

538. Yusufpaşa mahallesinden Hamevizâde Ahmed Faiz b. Mehmed Paşa’nın, Agob 

İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayini.  

539. Hacı Yadigâr mahallesinden Fatma bt. Çarıkçı Bekir’in, kendisini boşayan eşi 

Hacı Ömer b. İbrahim’den mehri muahhar talebi. 

540. Aslen Çermikli olup Çâkeri mahallesinde ikamet eden Musevi Yusuf v. Hamo 
Arab’ın, menzil ve dükkân hisselerinin satışı için Çermikte’ki Musevi Abo b. 

Heyyum’u vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 
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541. Hüseyinpaşa mahallesinde vefat eden Mehmed b. İbrahim’in çocuklarına, 

anneleri Münteha bt. Ahmed’in vasîye tayin edildiği. 

542. Telfutur mahallesinden Nişan v. Bedros, kardeşi Ağacan ve Bıçakçı 
mahallesinden Kevork v. Agob’un, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayinleri. 

543. Halilu’r-Rahman mahallesinden Bekir Hâfız b. Abdurrahman, İhlâsiye 

mahallesinden Hacıkamilzâde Mehmed Durak b. Mehmed, Kadıoğlu 

mahallesinden Ermeni Mercanoğlu Makdisi Kevork v. Agob ve Telfutur 

mahallesinden Kasab Kirkor v. Anna’nın, Cebra v. Mihail’i vekîl tayinleri. 

544. Bıçakçı mahallesinden Ermeni Kolaçyan Aruş v. Makriç, Bahçeciyan Karabet v. 
Aruş ve Cami Kebir mahallesinden Katolik Ermeni Teyodor v. Nadom Abacı’nın, 

Hasan Behçet ile Hüseyin b. Musa’yı vekîl tayinleri.  

545. Debbağhane mahallesinden Hasan b. Yusuf, kızı Zeynep, Kazğancı 

mahallesinden Ayşe bt. Neccar Halil, eşi Ahmed b. Hacı İsa, Kıbrıs mahallesinden 

Ümmügülsüm bt. Neccar Halil ve eşi Abdurrahman b. Ömer’in, Hasan Behçet’i 
vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

546. Hüseyinpaşa mahallesinden Hatice bt. Nmustafa ve kızı Dursun bt. Ömerağazâde 

Şeyh Müslüm’ün, Cebra v. Mihail ve Bedros v. Karabet’i vekîl tayin ettiklerine 

dair kayıt. 

547. Siverekli mahallesinde vefat eden Çarmıklı Hüseyin b. Osman’a ait terekenini 

vârislere taksim edildiğinin tescili. 

548. Hasan Paşa mahallesinden Hace Dursun bt. Derviş Mehmed ve kızkardeşleri 

Fatma ile Ayşe’nin, Hasan Behçet ve Hüseyin b. Musa’yı vekîl tayin ettiklerine 

dair kayıt. 

549. Halife mahallesinden kendirci Hasan b. Hamdi, Bıçakçı mahallesinden Ermeni 

Hacir v. Karabet’in, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

550. Bıçakçı mahallesinden değirmenci Abraham v. Barsom’un, Ezakil v. Kivo’yu vekîl 

tayini. 

551. Kutbeddin mahallesinden Ermeni Hürrem bt. Uncu Avadis ile kardeşleri Vartir ve 

Heçar’ın, vefat eden kızkardeşleri Lusya’dan miras kalan ev ve dükkânlara 

müdahale etmekte olan Ermeni İva bt. Bezirgân Boğos’un müdahalesini men 

talebiyle açtıkları dava. 

552. Müderis mahallesinden Fatma bt. Ali Baba, kardeşi Menure ve Menure’nin oğlu 

Kölezâde Ali’nin, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

553. Yusufpaşa mahallesinden Ahmed Faiz Bey’in, vefat eden Hamevizâde Mehmed 

Paşa b. Mustafa’nın oğlu ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 

554. Mahkeme mahallesinden Enver Efendi b. Rüstem’in, Müslüm b. Ahmed’i vekîl 
tayini. 

555. Bozabad Germüş karyesinden Makdisi Herebit v. Bacoğlu Vanis ile kardeşleri 

David ve Agob’un, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair 

kayıt. 

556. Bozabad nahiyesi Çölmen karyesinden Çoburoğlu Abuzer Kâhya b. Hasan Kâhya 

ve oğlu Bekir’in, Hasan Behçet ve Eyüb Sabri’yi vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

557. Karamusa mahallesinden Rahime bt. Topal Mehmed’in, babasından miras kalan 

ve Tavus bt. Eskici Abdurrahman tarafından kullanılan menzilden hisse talebiyle 

açtığı dava kaydı. 
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558. Cedide karyesinden Adile bt. Hallo’nun, kendisini boşayan eşi Abid b. Halil’den, 

mehr-i muahharını talep davası. 

559. Emir Mencek Vakfı arazisi üzerine belediye tarafından hastahane yapılması ve 
bunun karşılığında vakfa zemin parası adıyla senevî 15 kuruş ödenmesine dair 

kayıt. 

560. Ömeriye Cami’nin imamet, vaizlik ve hatiplik cihetlerinin birleştirilerek bu 

görevlerin imam olan Hacı Ramazan Efendi’ye tevcih edildiğine dair kayıt. 

561. Bıçakçı mahallesinden Apo v. Barsum’un, vefat eden Barsum v. Aruş’un oğlu ve 

vârisi olduğuna dair verâset davası kaydı. 

562. İhlâsiye mahallesinden Şabanağazâde Hacı Mehmed b. Said Ağa’nın eşi Hace 

Fatma Hatun, çocukları Zemzem, Gevherhan, Müslüm, Hacı Ömer ve Mehmed’in, 

miras işlemleri için posta ve telgıraf dairesi azası Vehbi Efendi’yi vekîl tayin 

ettiklerine dair kayıt. 

563. Telfutur mahallesinden Vartus bt. Nersis, kardeşi Hatun, halaları İva bt. Kevork 
ve Haseki mahallesinden Nersis v. Hacir’in, Bedros v. Karabet ile Cebra v. Mihail’i 

vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

564. Debbağhane mahallesinden Keçel Abdurrahman b. Mehmed ve çocukları Bakır 

ile Mahmud’un, Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayinleri. 

565. Bıçakçı mahallesinde vefat eden Ermeni Kürkçiyan Nezar v. Mardir’in küçük 

çocuklarına, anneleri Hanım bt. Karabet’in vasîye tayin edildiğine dait kayıt. 

566. Kadıoğlu mahallesinde vefat eden Ermeni Teymurcu Aruş v. Maksud’un 

çocuklarına, ağabeyleri Manir’in vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

567. Yusufpaşa mahallesinden Hamevizâde Mehmed Paşa’nın eşi Ayşe Hanım, kızları 

Hediye, Necibe, Latife ve Ahsen’in, Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiklerine dair 

kayıt. 

568. Narıncı mahallesinden Hüseyin b. Hacı Osman ve Sırrın karyesinden Mustafa b. 

Bakır’ın, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

569. Bıçakçı mahallesinden Ermeni Basil v. Hıyaroğlu Karabet’in, kendisinden borç 

alan ve vefat eden kuyumcu Karakuş v. Kevork’un vârisleri Kevork, Etmekçi 

Ohanis ve Karabet’ten borca karşı rehnedilen evi satmaları ve borcun ödenmesini 

talep davası. 

570. Kadıoğlu mahallesinden Ermeni Canonunoğlu Kevork, Dato v. Kevork, İva bt. 

Etmekçi Nezar’ın, Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

571. Kadıoğlu mahallesinden Ermeni Teymurcu Makdisi Aruş v. Manir’in küçük 

çocuklarına, anneleri Marim bt. Teymurcu İprahim’in vasîye tayin edildiğine dair 

kayıt.  

572. Maraşlı Molla Ali b. İbrahim’in, zâyi ettiği kısrağını Seydi b. Kadir’den talep 

davası. 

573. Cami Kebir mahallesinde vefat eden Rastgeldioğlu Hacı Ali b. Ahmed’in küçük 

çocuklarına, anneleri Elif bt. Resul’un vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

574. Haseki mahallesinden Ermeni Pilavcı Karabet v. Kevork’un, Cebra v. Mihail’i vekîl 

tayini. 

575. Hüseyinpaşa mahallesinden Salih b. İbrahim’in, vefat eden asker Mehmed b. 

İbrahim’in kardeşi ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 
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576. Alihanbey mahallesinde vefat eden Abdurrahman b. Çadırcı Halil Hâfız’ın 

terekesi ve vârislerine taksimi. 

577. Esbbazarı mahallesinden Değirmenci Kevo v. Makdisi David’in, Ezakil v. Kivo’yu 
vekîl tayini. 

578. Debbağhane mahallesinde vefat eden Nahiyeoğlu Eyüb b. Hacı Ömer’e ait 

terekenin vârislere taksimi edildiğinin tescili. 

579. İmam Sekaki mahallesinden Saatçizâde Hacı Ahmed b. Hacı Yahya’nın, Suruç 

defter hakanı kâtibi Mehmed Efendi b. Hacı Eyüb’ü vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

580. Pazarcami mahallesinden Hacıkamilzâde Yusuf b. Hacı Mehmed ve biraderi Hacı 
Kamil’in, vefat eden Hamevizâde Mehmed Paşa b. Mustafa Bey’in terekesinden 

alacak taleplerine dair dava kaydı. 

581. Sultan Bey mahallesinde vefat eden Neccar Hacı Müslüm b. Halil’in küçük 

çocuklarına, anneleri Fatma bt. Hakverdi’nin vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

582. Kıbrıs mahallesinden Hacı Müslüm Hoca b. Eyüb, Eyüb b. Bekir ve Zeynep bt. 
Sauzâde Osman’ın, Müslüm b. Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

583. Debbağhane mahallesinden Hacı Necib Efendi b. Hacı Aziz’in, Hacı Abbas Vakfı 

mütevelliyesi Ayşe bt. Hacı Mustafa’dan, vakıf bahçesi duvarının tamir bedelini 

alacak talebi. 

584. Bıçakçı mahallesinden Taşçıyan Agob v. Hacir Ağa ve Telfutur mahallesinden 

Bağişa v. Evakim’in, Hasan Behçet ve Hüseyin b. Musa’yı vekîl tayin ettiklerine 
dair kayıt. 

585. Mahkeme mahallesinden Emine Hatun bt. Kalaycızâde Abdurrahman’ın, kocası 

Enver Efendi b. Rüstem’in ağzından küfür sadır olduğu gerekçesiyle boşanma ve 

hüccet talebi. 

586. Hüseyinpaşa mahallesinden Mahmud b. Hacı Ali’nin, vefat eden Hüseyin 
Paşazâde Hacı Ali Bey b. Mahmud Bey’in oğlu ve vârisi olduğuna dair verâset 

davası. 

587. Siverekli mahallesinde vefat eden Bakkaloğlu Mustafa b. Hacı Abdullah’ın 

çocuklarına, amcaları Abdullah’ın vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

588. Kadıoğlu mahallesinde vefat eden Ermeni Değirmenci Agob v. Panos’un 

çocuklarına, anneleri Hanım bt. Karabet’in vasîye tayin edildiğinin kaydı. 

589. Kadıoğlu mahallesinde vefat eden Değirmenci Panos v. Kavork’un çocuklarına, 

ağabeyleri Kevork’un vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

590. Cami Kebir mahallesinden Mustafa bin Kavas Ahmed’in, vefat eden Mustafa b. 

Hacı Ali’nin, amcazâdesi ve vârisi olduğuna dair verâset davası.  

591. Mehmed Efendi b. Müfti Abdurrahman Efendi’ye ait terekenin vârislere taksim 
edildiğinin tescili. 

592. Dergezenli mahallesinden Davud b. Cuma’nın, Hasan Behçet ve Hüseyin b. 

Musa’yı vekîl tayini. 

593. Aslen Medineli olup Urfa’da vefat eden Hacı Muhammed b. Abdullah’ın terekesi 

ve zahirde vârisi olmadığından terekenin beytülmale raci olduğunun tescili. 

594. Kötiler mahallesinde vefat eden Ayşe bt. Hallo’nun, terekesi ve zahirde vârisi 
olmadığından terekenin beytülmale raci olduğunun tescili. 
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595. Arapmeydanı mahallesinden İsmihan bt. Hacı Bakır’ın, vefat eden Hacı Bakır b. 

Ahmed’in kızı ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 

596. Oyumağaç nahiyesi Yaylak karyesinden Aynzeliha bt. Müslüm’ün, Ahmed Ağa b. 
Abdullah’ı vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

597. Kazgancı mahallesinden Zeynep bt. Hasan Baba’nın, vefat eden kocası Neccar 

Halil b. Ahmed’in terekesinden mehir talebi. 

598. Yenice karyesinden Rabia bt. Abdullah ile Kelbo b. Berho’nun, muhalaa ile 

boşandığının tescili. 

599. Bozabad nahiyesi Arap Kantarası karyesinden Yusuf b. Mehmed’in, zâyi ettiği 
merkebini Hamadî el-Hasan’dan talep davası. 

600. Hacı Yadigâr mahallesinden Aynzeliha bt. Hüseyin ve yeğenlerinin, fazlası evlada 

meşrut Nimetullah Bey Cami Vakfı’nın mütevellisi Abdullah Efendi b. Mehmed 

Kara Ağa’dan vakıf hisselerini talep davaları. 

601. Hüseyinpaşa mahallesinden Fatma bt. Ali’nin, vefat eden kocasının terekesinden 
fuzulen 12 keçi satan Halhallızâde Ahmed Ağa b. Hacı Halil Ağa’dan miras 

hissesini talep davası.   

602. Kabahaydar nahiyesi Delikol karyesinden ve Bicanlı aşiretinden İmam b. 

Mustafa’nın, zâyi ettiği öküzünü Canbaz İmam b. Mehmed’den talep davası. 

603. Bâb Kazasından İsa b. Mehmed Hendavî’nin, zâyi ettiği merkebini Beykapısı 

mahallesinden Sino b. Abdullah’tan talep davası. 

604. Hızanoğlu mahallesinden Fatma bt. Yahya’nın, boşandığı eşi Ramazan b. 

Mehmed’den küçük çocuğu için nafaka talebi. 

605. Bozabad nahiyesi Ağviran Mehmet Paşa Karyesinden Mehmed b. Mahmud’un, 

zâyi ettiği öküzünü Canbaz Aloş b. Hemadî’den talep davası. 

606. Hekimdede mahallesinde vefat eden Arapgirli asker Mehmed Seyfeddin Efendi b. 
Mehmed’e ait tereke ve vârislerine taksimi.  

1. Sakız kadısı Mehmed Şükri Efendi’nin Urfa’ya tayin edildiğine dair kayıt. 

2. Cebel-i Sem‘ân kazasından Cafer b. Hasan’ın, zâyi ettiği atını Dergezenli 

mahallesinden Seydo b. Ali’den taleb davası. 

3. İstanbul Çamlıca’da vefat eden aslen Kerküklü Müderriszâde Hacı Said Efendi b. 

Hacı Mustafa Efendi’nin küçük çocuklarına, anneleri Hatice Hanım bt. Hacı 
Ali’nin vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

4. Yusufpaşa mahallesinden Hatice bt. Hacı Ali’nin, vefat eden Hacı Said b. Hacı 

Mustafa’nın, eşi ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 

5. Siverekli mahallesinden Babuşçu Hakaf Halil b. Mahmud’un, vefat eden Babuşçu 

Molla Mehmed b. Osman’ın vasî-i muhtarı olduğu iddiasıyla açtığı dava.  

6. Kötiler mahallesinden Mustafa b. İsa, Mustafa b. Mustafa ve Mahmud b. 

Ahmed’in, Hicaz demiryolu hattından alacakları için amcazâdeleri Muhyiddin b. 

Fettahvanî’yi vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

7. Telfutur mahallesinden Makdisi Sultan bt. Abraham’ın, Mardirus v. Karabet’i 

vekîl tayini. 

8. Kubbemescid mahallesinden Naki Efendizâde Mehmed Efendi b. Naki Efendi’nin, 
Mühtedi Faik b. Abdullah ve biraderi Hüseyin’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 
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9. Telfutur mahallesinden Makdisi Sultan bt. Abraham’ın, mefkud oğlu Aruş için 

mahkeme tarafından vasî tayin edilen beytulmal muhasebecisi Halid Efendi b. 

Ahmed Efendi’den, Aruş’un eşya ve mallarını talep davası. 

10. Şeyh Çoban karyesinden Hasan b. Şeyh Zeydan’ın, mahkeme kararıyla elinden 

alınan devenin parasını Ali b. Şeyh’ten talep davası. 

11. Yusufpaşa mahallesinden Hatice Hatun bt. Hacı Ali’nin, Dersaatte demiryolları 

müdürü Hacı Tevfik Bey b. Mustafa’yı vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

12. Yusufpaşa mahallesinden Safiye Hatun bt. Mutaf Osman’ın,  Mühtedi Faik b. 

Abdullah ve biraderi Hüseyin’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

13. Hacı Gazi mahallesinden Hacı Abbas Vakfı mütevelliyesi Ayşe bt. Hacı 

Mustafa’nın, oğlu Mehmed Emin b. Kınacı Yahya ve Cebra v. Mihail’i vekîl tayin 

ettiğine dair kayıt. 

14. Tahtamor mahallesinden Müftizâde Ahmed Efendi b. Ali Efendi’nin, Ahmed 

Efendi b. Abbas Natık’tan 6 kıyye bademli şeker alacağını talep ve 1323 senesi 
Şaban ayı hilalinin subutu. 

15. Cami Kebir mahallesinde vefat eden Alaybeyizâde Halil Efendi b. Hacı Müslüm’ün 

küçük çocuklarına, nineleri Hâfize Hatun bt. Hacı Ali’nin vasîye tayin edildiğine 

dair kayıt. 

16. Hekimdede mahallesinden Murad b. Ali’nin, Cebra v. Mihail’i vekîl tayin ettiğine 

dair kayıt. 

17. Hacı Yadigâr mahallesinden Kudduse bt. Mustafa Efendi’nin, Müslüm b. Ahmed’i 

vekîl tayini. 

18. Narıncı Mahallesinden Musevi Davud Deyan v. Salamon’un, Diyarbekir’deki 

Urfalı Halil Kasab b. Mehmed’i vekîl tayin ettiğine dair vekâlet kaydı. 

19. Narıncı mahallesinden Rahimiye Medresesi vakfı mütevelliyesi Zübeyde Hatun bt. 
Hasan Ağa’nın, kendisi ve vakıf işleri için Agob İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl 

tayin ettiğine dair vekâlet kaydı.  

20. Bozabad nahiyesi İlhan karyesinden Ömer Efendi b. Mehmed Efendi’nin, zâyi 

ettiği devesini Abdullah b. Hasan’dan talep davası. 

21. 1323 senesi Ramazan-ı şerifin başlangıcını tespit ve ilan. 

22. Karamusa mahallesinden vefat eden Giritli Hasan Efendi b. Mehmed’in küçük 
çocuklarına, nineleri Medine bt. Mehmed Ali’nin vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

23. Çâkeri mahallesinden Musevi Cemile bt. Moşe’nin, Faik b. Abdullah’ı vekîl tayin 

ettiğine dair kayıt. 

24. 1323 senesi Ramazan- şerif hilalinin ruyetini ilan. 

25. Dergezenli mahallesinden vefat eden Reşid b. Rişvanlı Hüseyin’in çocuklarına, 
akrabalarından Onbaşı Hacı Mehmed b. Mustafa’nın vasî tayin edildiğine dair 

kayıt. 

26. Kazğancı mahallesinde vefat eden Neccar Halil b. Ahmed’in vârislerine ait menzil 

hisselerinin satışı için mahkemeden izin talebi. 

27. Urfa muhasebecisi ve beytülmâl memuru Mehmed Selim Bey b. Canpolat’ın, Hacı 

Hasan b. Osman’dan herhangi bir alacağı ve hakkı kalmadığının tescili. 
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28. Dergezenli mahallesinden onbaşı Hacı Mehmed b. Mustafa’nın, vesayeti altındaki 

Reşid b. Rişvanlı Hüseyin’in çocuklarına, babalarından kalan maldan nafaka 

talebi. 

29. Halife mahallesinden Bakır b. Mustafa ve biraderi Mehmed Nuri’nin, Agop İlmî ve 

biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair vekâlet kaydı. 

30. Hekimdede mahallesinden Canbaz İmam b. Ateş’in, Hasan Behçet ve Hüseyin b. 

Musa’yı vekîl tayini.  

31. Harran nahiyesi Çığran karyesinden Beko b. Musa’nın, nikâhlı eşi olduğunu 

iddia ettği Nure bt. Berho’nun hukuk-ı zevciyete itaatini talep davası. 

32. Harran nahiyesi Ziyaret karyesinden İbrahim b. Hamo’nun, zâyi ettiği devesini 

Bekir b. Kahraman’dan talep davası. 

33. Debbağhane mahallesinde vefat eden Ümmühan bt. Abdullah’ın terekesi ve 

vârislerine taksimi. 

34. Mahkeme mahallesinden Mekiye Hatun b. Tosun Ahmed’in, borcuna karşılık 
rehin verdiği evin satışı için Ahmed Efendi b. Müftüzâde Ali Efendi’yi vekîl tayin 

ettiğine dair vekâlet kaydı. 

35. Bozabad nahiyesi Maşuk karyesinde vefat eden Hacı Osman b. Mehmed Şakir’e 

ait terekenin vârislere taksim edildiğin tescili. 

36. Bozabad nahiyesi Maşuk karyesinden Mehmed b. Mehmed Şakir ve kardeşi 

Müslüm’ün, Faik b. Abdullah ve biraderi Hüseyin Hüsnü’yü vekîl tayin ettiğine 
dair vekâlet kaydı. 

37. Mahkeme Mahallesinden Rahime bt. Mehmed Bakır’ın, kendisine miras kalan 

arazilerin işletilmesi ve kiralanması için Suruçlu Hacı Halil Efendi b. Şeyh 

Ahmed’i vekîl tayin ettiğine dair vekâlet kaydı. 

38. İmamkulu Mahallesinde vefat eden Giritli Mehmed b. Abdullah’ın çocuklarına ait 
miras hisselerinin satışı için mahkemeden izin talebi. 

39. Aslen Behisni kazasından olup Urfa ikamet ederken vefat eden Mehmed b. 

Hüseyin’in küçük çocuklarına, anneleri Sabure bt. Cuma’nın vasîye tayin 

edildiğine dair kayıt. 

40. Hızanoğlu mahallesinde vefat eden Mehmed b. İbrahim Halil’in küçük 

çocuklarına ait miras menzil hisselerinin satışı için mahkemeden izin talebi. 

41. Dergezenli mahallesinden merkepçi Halil b. Mehmed’in zâyi ettiği merkebini, 

Siverekli Mehmed b. Şebo’dan talep davası. 

42. Yusufpaşa mahallesinde vefat eden Elif bt. Hüseyin’e ait terekenin vârislere 

taksim edildiğin tescili. 

43. Karaköprü karyesinden Abdullah b. Resul ve kardeşi Sadu’nun, arazi satışı için 
Makriç v. Bedros’u vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

44. Kırkmağara mahallesinden Reşid b. Osman’ın, Eyüb Sabri b. Abdullah’ı vekîl 

tayin ettiğine dair kayıt. 

45. Siverekli Mahallesinden Şeyh Müslüm b. Mustafa ve kardeşi Ayşe’nin, vefat eden 

asker Mustafa b. Abdullah’ın çocukları ve vârisleri olduğuna dair verâset 

davaları. 
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46. Hacı Yadigâr mahallesinde vefat eden asker Hacı Ahmed Ağa b. Abdurrahman’ın 

küçük çocuklarına, anneleri Ayşe Hatun bt. İsmail’in vasîye tayin edildiğine dair 

kayıt. 

47. Hacı Yadigâr mahallesinde vefat eden Asker Hacı Ahmed Ağa b. Abdurrahman’ın 

terekesi ve vârislerine taksimi. 

50. Siverekli mahallesinden Rahime bt. Hacı Ali’nin, Eyüb Sabri b. Abdullah’ı vekîl 

tayini.  

51. Hacı Mihman Mescidi Vakfı mütevellisi Cindizâde Halil Efendi b. Hacı Bekir’in, 

vakfı idare edemediği gerekçesiyle görevinden alınması ve yerine cami imamı 
Abdurrahman Efendi b. Hacı Mustafa’nın mütevelli tayin edilmesi. 

52. Tahtamor mahallesinden Mustafa Ağa b. Hacı Numan Ağa’nın, bir toklu bedeli 

olarak Acurizâde Ahmed Efendi b. Hacı Mehmed’den alacağı 50 kuruşu talep ve 

1323 senesi 10 zilhiccenin subûtu.  

53. 1323 senesi kurban bayramının tespit ve ilanı. 

54. Urfa kumandanı Bosnalı Hamdi Paşa’nın, Bosna’daki arazilerinin satışı için 

Ömer Ağa b. Hacı Ahmed’i vekîl tayin ettiğine dair vekâlet kaydı. 

55. Tahtamor mahallesinde vefat eden Kurra Hocazâde Salif Efendi b. Mustafa 

Efendi’ye ait terekenin vârislere taksim edildiğinin tescili. 

56. Urfa suvari alayı kumandanı Şamlı Mehmed Ali Paşa b. Mehmed Efendi’nin, 

miras evinin satışı için Şam’daki kardeşi Ahmed Bey’i vekîl tayin ettiğine dair 
vekâlet kaydı. 

57. Hekimdede Mahallesinden Ahmed Hakkı b. Fahreddin ve Ayşe bt. Deveci 

Mamo’nun, Agop İlmî ve biraderi Armenak’ı vekîl tayin ettiklerine dair vekâlet 

kaydı. 

58. Sultan Bey Mahallesinden Fatma bt. Molla Tahir’in, küçük yaştaki oğlu Mehmed 
için daha önce boşandığı eşi Mahmud Efendi b. Alimizâde Mustafa Efendi’den 

nafaka talebi. 

59. Cami Kebir mahallesinden Hace Fatma bt. Nalbant Hacı Ali’nin, Faik ve kardeşi 

Hüseyin’i vekîl tayin ettiğine dair vekâlet kaydı. 

60. Meşarıkıye mahallesinde vefat eden Muhzır Ahmed b. Abbas’a ait terekenin 

vârislere taksim edildiğinin tescili. 

61. Hacı Yadigâr Mahallesinden Ferhad Efendi’nin, vefat eden asker İbrahim b. 

Ferhad’ın babası ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 

62.  Arap Kantarası karyesinden Fatma bt. Siverekli Hamo’nun, kızı Zeyneb’in, 55. 

Alay kaymakamı Tevfik Paşa’nın eşi Azize Hanım yanında aylık 45 kuruşa 

çalıştırılmasına izin verdiğine dair kayıt. 

63. Siverekli mahallesinden Ebuzer b. Mehmed’in, vefat eden Hacı Dede b. Halil’in 

vasî muhtarı olduğu iddiasıyla açtığı dava. 

64. Hüseyinpaşa Mahallesinden Zeynep bt. Mezarkazan Derviş’in, küçük oğlu Halil 

için boşandığı eşi Hasan b. İbrahim’den nafaka talebi. 

65. Bıçakçı mahallesinde vefat eden Hadikoğlu Serkis v. Aruş’un küçük çocuklarına, 

anneleri Kudsiye bt. Kesper’in vasîye tayin edilmesi. 

66. Çaykuyu nahiyesi Küfri karyesinden Hüseyin Paşa b. Nebi’nin, hayvanlarını gasp 

eden Kaso b. Virdo’dan hayvanlarını talep davası. 
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67. Siverekli mahallesinde vefat eden Hacı Dede b. Halil’in terekesi ve vârislerine 

taksimi. 

68. Meşarıkıye mahallesinden Ayşe bt. Ahmed, kardeşleri Emine ve Rahime’nin, Faik 
b. Abdullah’ı vekîl tayin ettiği. 

69. Hacı Mehmed Onbaşı’nın, vesayeti altındaki çocukların nafakalarının arttırılması 

talebi. 

70. Hekimdede mahallesinde vefat eden Ayşe bt. Kazcı Mutaf’ın küçük kızı Zeynep’e, 

amcazâdesi Mustafa b. Ali’nin vasî tayin edildiği. 

71. Dergezenli Mahallesinden Kâhtalı Ömer b. Bekir’in miras hisseleri için Kâhta’daki 
amcazâdesi Ramazan b. Mustafa’yı vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

72. Şah Hüseyin, nam-ı diğer Mahkeme Cami’nin imamet ve hitabet cihetlerine Urfa 

eski müftüsü Hacı Abdullatif Efendi’nin oğlu Abdurrahman’ın tayin edildiği. 

73. Yusuf b. Abuzer’in, Bozabad Huvek karyesindeki cami için yaptığı vakfın tescili 

ve vakfiye kaydı. 

77. Çâkeri mahallesinden Halil b. Abbas ve Rabia bt. Nasır’ın, ev satışı için Müslüm 

b. Ahmed’i vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

78. Hekimdede mahallesinden Hüseyin b. Mustafa’nın, vefat eden Hacı Mustafa b. 

Mustafa’nın oğlu ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 

79. Suruç Harabnaz karyesinden Müslüm b. Mahmud ve Oso b. Mehmed’in, 

değirmen hisselerinin satışı için Hamevizâde Ahmed Faiz Bey b. Mehmed Paşa’yı 
vekîl tayin ettiklerine dair kayıt. 

80. Hüseyinpaşa mahallesinden mecnune Emine bt. Molla Hüseyin’e, biraderi 

Nasif’in vasî tayini.  

81. Urfa suvari alayı tabibi iken vefat eden Ermeni Artin Efendi v. Asador’un 

çocuklarına anneleri İnna bt. Anaşas’ın vasîye tayin edildiği. 

82. Dögerli nahiyesi Akcurun karyesinden Maco b. Başo’nun, eşkıyalar tarafından 

gasp edilen devesini beytülmalden talep davası. 

83. Halil b. Hacı Mustafa’nın, Hekimdede mahallesinde vefat eden amcası Şamlı 

Mehmed b. Ömer’in vasî muhtarı olduğuna dair iddiası. 

84. Urfa suvari alayı tabibi iken vefat eden Ermeni Artin Efendi v. Asador’un terekesi 

ve vârislerine taksimi. 

85. Yusufpaşa mahallesinden Naciye Hanım bt. Mehmed Ağa’nın, vefat eden 

Diyarbakırlı asker Süleyman b. Mustafa’nın eşi ve vârisi olduğuna dair verâset 

davası. 

86. Yusufpaşa mahallesinden Zeynep bt. Kara Hüseyin’in, kendisini ve küçük kızını 

bırakıp giden eşi Malatyalı Mehmed b. Bayraktar ve kaynanası Fatma bt. Halil 
Efendi’den nafaka talebine dair dava kaydı. 

87. Hüseyinpaşa Mahallesinden vefat eden Molla Hüseyin b. Mustafa’ya ait terekenin 

vârislere taksim edildiğinin tescili. 

88. Yusufpaşa mahallesinden Naciye Hanım bt. Mehmed Ağa’nın, vefat eden eşi 

Diyarbakırlı asker Süleyman b. Mustafa’nın terekesinden mehir talebi.  

89. Dergezenli mahallesinde vefat eden asker İsa Onbaşı b. Hüseyin’in küçük 
çocuklarına, anneleri Hanım bt. Abdullah’ın vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 
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90. Yusufpaşa mahallesinde vefat eden asker Süleyman b. Mustafa’nın terekesi ve 

vârislerine taksimi. 

91. Bıçakçı mahallesinden Vertohî bt. Taşçı Avanis’in, menzil hissesinin satışı için 
kocası Nersis v. Hacir’i vekîl tayin ettiğine dair kayıt.  

92. Hüseyinpaşa mahallesinden mecnune Emine bt. Hüseyin Efendi’ye ait miras 

hisselerinin satışı için şer‘i mahkemeden izin talebi. 

93. Dergezenli Mahallesinden Hanım bt. Ahmed’in, vefat eden asker İsa Onbaşı b. 

Hüseyin’in eşi ve vârisi olduğuna dair verâset davası.  

94. Viranşehirli Mehmed b. İbrahim’in, zâyi ettiği merkeplerini Abdülkerim b. Seydi 
Fettah’tan talebi.  

95. Meşarıkıye mahallesinden Ayşe bt. Hacı Mustafa’nın, boşandığı eşi Kasap İmam 

b. Hacı Mehmed’den nafaka talebi. 

99. Kara Musa mahallesinden Bedir b. Abbas’ın, zâyi ettiği kısrağını Tahir Efendi b. 

Hâfız İbrahim’den talep davası. 

100. Huvek karyesi ahalisinin, köylerinde müceddeden inşa edilen caminin imamet ve 

hitabet cihetlerine, Hacı Müslüm Efendi b. Mehmed Efendi’nin tayinini talepleri. 

101. Kıbrıs Mahallesinden ve Kıbrıs Cami Vakfı mütevellisi Abdurrahman Efendi b. 

Hacı Mustafa’nın, kendisi ve vakıf işleri için Hacı Mehmed Efendi b. Hacı Hasan 

Efendi’yi vekîl tayin ettiğine dair kayıt. 

102. Ömeriye mahallesinde vefat eden Hatice bt. Hacı Mustafa’ya ait terekenin 
vârislere taksim edildiğinin tescili. 

103. Hacı Yadigâr mahallesinden Hüseyin b. Ferhad Efendi’nin, vefat eden Ferhad b. 

Abdullah’ın oğlu ve vârisi olduğuna dair verâset davası.  

104. Cami Kebir mahallesinde vefat eden Mehmed b. Abdülhamid’e ait terekenin 

vârislerine taksim edildiğinin tescili. 

105. Nimetullah Bey mahallesinde vefat eden Hacı Mehmed b. Molla Süleyman’ın 

çocuklarına, dayıları Şeyh Müslüm b. Ahmed’in vasî tayin edildiğine dair kayıt. 

106. Yusufpaşa mahallesinde vefat eden Zabtiye Hacı Mehmed b. İbrahim’in 

çocuklarına, anneleri Bekiye bt. Halil’in vasîye tayin edildiğine dair kayıt. 

107.  Yusufpaşa mahallesinden Abdurrahman b. Hacı Mehmed’in, vefat eden Hacı 

Mehmed b. Abdullah’ın oğlu ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 

108. Yusufpaşa mahallesinden Bekiye bt. Halil’in, vefat eden asker Hacı Mehmed b. 

İbrahim’in eşi ve vârisi olduğuna dair verâset davası. 

109. Debbağhane mahallesinden Abdülkadir b. Numan Bey’in, Manastır vilayetinde 

vefat eden Numan Bey b. Mahmud’un oğlu ve vârisi olduğuna dair verâset 

davası. 

Sonuç 

İncelenen 215 numaralı Urfa Şeriyye Sicil defterinde 956 belge yer almaktadır. 

Defterde bulunan belgelerin konu başlıklarına bakıldığında 437 vekâlet kaydı; 100 

vasî/vasîye, nâzır ve kayyım tayini; 87 tereke taksimi; 70 verâset ve miras davası; 38 

zâyi eşya ve hayvanlara ilişkin dava ve talepler; 29 vasî denetimindeki çocuklara ait 
miras hisselerinin satışı için şer‘i mahkemeden izin talebi; 29 ticari alacak talebi; 25 

nafaka talebi; 25 gasp edilen ya da yetkililer tarafından el konulan hayvanların 
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teslimini talep; 20 vakıflara mütevelli ve görevli tayini; 17 bayram, ramazan ve ruyet-i 

hilal tespit ve ilanı; 17 mehir talebi; 12 mülk satışı; 10 boşanma davası veya tescili; 9 

eşin hukuk-ı zevciyete riayetini taleb; 8 iptal edilmiş; 3 rüşdü ispat davası; 3 küçük 
kızların çalışmasına veli izni verildiği; 3 heyet tarafından vakıf mülkünün kirasını 

tespit, 2 evlâd- vâkıfın, vakıf gelirinden hisse talebi; 2 muhayee (miras evde sırasıyla 

oturma) talebi, 2 kadı tayini, 1’er de vakfiye, evlilik akdi, illetli hayvanın iadesini talep, 

nafaka için mirastan harcama izni talebi, mescidin camiye dönüştürülmesi talebi, 

maaşın bir yakına devredilmesi, tamir gören bir yapının masrafı ve satın alınan 

menzile müdahale edilmemesine dair kayıt olduğu görülmektedir. 
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